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partir de 25 de agosto de 2025 Prorrogação; Mariana Lucindo, Monte Carmelo, um dia a partir de 25 de agosto de 2025 
Prorrogação; Maristela Teixeira, Juiz de Fora, quatro dia(s) a partir de 26 de agosto de 2025 Prorrogação; Marselle Barletta 
Gomes Geo, Belo Horizonte, dois dia(s) a partir de 21 de agosto de 2025 Prorrogação; Marselle Barletta Gomes Geo, Belo 
Horizonte, um dia a partir de 25 de agosto de 2025 Prorrogação; Martha Bargiona Batitucci, Ubá, um dia a partir de 26 de 
agosto de 2025 Prorrogação; Milton César Zacarias, Itabira, dois dia(s) a partir de 05 de agosto de 2025 Prorrogação; Mônica 
Maria de Oliveira Alvarenga, Peçanha, dez dia(s) a partir de 20 de agosto de 2025 Prorrogação; Nailton Ferraz de Almeida, 
Montes Claros, dois dia(s) a partir de 26 de agosto de 2025 Prorrogação; Natália Fátima da Veiga, Três Corações, um dia a 
partir de 22 de agosto de 2025 Prorrogação; Natália Maria Moraes Vital, Juiz de Fora, um dia a partir de 20 de agosto de 2025 
Prorrogação; Natan Ruas de Oliveira, Montes Claros, dois dia(s) a partir de 25 de agosto de 2025 Prorrogação; Olavo Lacerda 
Ribeiro, Belo Horizonte, um dia a partir de 26 de agosto de 2025 Prorrogação; Olavo Lacerda Ribeiro, Belo Horizonte, dois 
dia(s) a partir de 25 de agosto de 2025; Patrícia Lacerda de Amorim, São Gotardo, um dia a partir de 22 de agosto de 2025 
Prorrogação; Patrícia Xavier dos Santos, Belo Horizonte, quinze dia(s) a partir de 29 de agosto de 2025 Prorrogação; Paula 
Renata Pessoa Moraes, Belo Horizonte, um dia a partir de 25 de agosto de 2025; Paula Silva Pinto, Belo Horizonte, três dia(s) 
a partir de 25 de agosto de 2025; Perina Eulalia Rodrigues, Belo Horizonte, dois dia(s) a partir de 28 de agosto de 2025; 
Priscila Barbosa de Andrade, Camanducaia, sete dia(s) a partir de 20 de agosto de 2025; Priscila Barbosa Machado, Belo 
Horizonte, doze dia(s) a partir de 25 de agosto de 2025 Prorrogação; Rafael Salomé de Castro Alves, Carangola, um dia a 
partir de 22 de agosto de 2025; Rita Maria Tenchini de Macedo, Juiz de Fora, um dia a partir de 20 de agosto de 2025 
Prorrogação; Roberto Luiz Brandão Bracarense, Belo Horizonte, onze dia(s) a partir de 25 de agosto de 2025; Rogério Maia 
Arantes, Belo Horizonte, um dia a partir de 25 de agosto de 2025; Rozeli de Souza Sendon, Além Paraíba, três dia(s) a partir 
de 26 de agosto de 2025 Prorrogação; Roziléa dos Santos Lima Barbosa, Belo Horizonte, dois dia(s) a partir de 31 de julho de 
2025; Sandra Maria de Almeida Lana, Viçosa, um dia a partir de 26 de agosto de 2025 Prorrogação; Selma Michaelsen Dias, 
Belo Horizonte, quinze dia(s) a partir de 23 de agosto de 2025; Sidney Ribeiro, Belo Horizonte, um dia a partir de 26 de agosto 
de 2025; Silma Teixeira, Teófilo Otoni, quarenta e dois dia(s) a partir de 28 de agosto de 2025 Prorrogação; Tatiana Venâncio 
Silva Santana, Canápolis, um dia a partir de 26 de agosto de 2025; Tayná Pereira Amaral, Belo Horizonte, um dia a partir de 21 
de agosto de 2025 Prorrogação; Valéria Ramalho Fonseca, Belo Horizonte, dois dia(s) a partir de 21 de agosto de 2025 
Prorrogação; Vania Rodrigues de Oliveira, Uberlândia, dois dia(s) a partir de 28 de agosto de 2025 Prorrogação; Walace 
Rômulo Fernandes Torres, Almenara, dois dia(s) a partir de 22 de agosto de 2025; Walter Queiróz Gouvêa Filho, Juiz de Fora, 
um dia a partir de 25 de agosto de 2025 Prorrogação; Webster Hott Vieira, Santa Rita do Sapucaí, um dia a partir de 21 de 
agosto de 2025 Prorrogação; Yêda Maria de Vasconcelos Félix Moreira, Mantena, um dia a partir de 20 de agosto de 2025 
Prorrogação; Ygor de Moura Melo, Belo Horizonte, dois dia(s) a partir de 20 de agosto de 2025 Prorrogação; Ygor de Moura 
Melo, Belo Horizonte, quatro dia(s) a partir de 23 de agosto de 2025. 
 
 

SEGUNDA VICE-PRESIDÊNCIA 
 

ESCOLA JUDICIAL DESEMBARGADOR EDÉSIO FERNANDES 
 

DIRETORIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 
 

Diretor Executivo: Iácones Batista Vargas 
 

GERÊNCIA DE ESTÁGIO E CONCURSO 
Gerente: Ana Paula Andrade Prosdocimi da Silva 

  
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EXISTENTES E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA 
PARA CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE 
MINAS GERAIS 

  
Edital nº 1/2022 

  
De ordem do Excelentíssimo Senhor Desembargador Saulo Versiani Penna, Presidente da Comissão Examinadora do 
Concurso em epígrafe e Superintendente da Escola Judicial Desembargador Edésio Fernandes, a EJEF publica, em virtude de 
decisão nos autos da Ação nº 5069075-92.2024.8.13.0024, proposta por Danilo Sousa Pinto, as listas definitivas 
(Geral/Região/Unidade) de candidatos aprovados ao cargo de Analista Judiciário, especialidade Assistente Social, pelas cotas 
raciais (pretos/pardos), devidamente atualizadas e incluindo o referido candidato e sua classificação final no concurso em 
epígrafe, com o respectivo reposicionamento dos demais candidatos na ordem subsequente. 
 
As listas definitivas e atualizadas de candidatos aprovados ao cargo de Analista Judiciário, especialidade Assistente Social, 
pelas cotas raciais (pretos/pardos), encontram-se ao final deste Caderno Administrativo. 
  
Belo Horizonte, 29 de agosto de 2025. 

 
GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO 

Gerente: Inah Maria Szerman Rezende 
 

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA DE FORMAÇÃO 
Gerente: Lorena Assunção Belleza Colares 

 
Multiplicadores(as) do eproc  
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JENNYFE SABRINE BATISTA DE FREITAS 0301264-9 11 13 4 4 19 40 91 --- 02/08/1992 1

JULIANA DE OLIVEIRA SILVA 0290550-7 10 14 4 5 18 40 91 --- 05/07/1981 2

ANY KAROLINE SILVA FERNANDES 0329067-9 10 12 4 3 19 40 88 --- 24/12/1987 3

RUI JUNIO FONSECA DOS SANTOS 0203367-7 9 11 3 4 19 40 86 --- 15/08/1986 4

DANIELLE SANTOS E SILVA 0333220-8 11 11 3 4 17 40 86 --- 01/10/1989 5

BÁRBARA DOS SANTOS CORRÊA 0361032-5 11 13 3 5 18 36 86 --- 30/05/1989 6

LUANA LUCAS DA CRUZ 0302131-7 8 12 4 3 18 40 85 --- 23/01/1982 7

GABRIELA DE ALMEIDA LOIOLA 0332897-7 9 12 3 4 17 40 85 --- 11/03/1986 8

FRANCIELLY CORCINI HERMES 0292964-7 9 12 4 5 15 40 85 --- 24/04/1992 9

INÊS CRISTINA DOS SANTOS REIS 0256126-1 9 10 4 2 19 40 84 --- 25/02/1980 10

MARY LUISA DE FREITAS 0221602-8 8 10 3 4 19 40 84 --- 03/05/1978 11

MICHEL CARVALHO BARROS 0365421-7 11 11 2 3 17 40 84 --- 06/02/1982 12

ALINE PINTO DE SOUZA 0338850-9 9 11 3 4 17 40 84 --- 01/12/1986 13

DANIELLE FLORÊNCIO DA SILVA 0332313-5 11 12 2 3 16 40 84 --- 17/01/1988 14

NATHALIA GONCALVES 0301600-7 11 11 3 4 15 40 84 --- 25/03/1995 15

MARIA CAROLINA SANTOS GARCIA 0201259-0 12 10 4 3 16 39 84 --- 19/08/1995 16

CARLISLENE APOLINÁRIA VIANA 0243400-8 8 11 4 5 20 35.5 83.5 --- 11/06/1985 17

ALESSANDRA BATISTA ANTONIO 0359036-5 7 12 2 4 18 40 83 --- 07/04/1980 18

MARCOS DO NASCIMENTO PONCIANO 0315416-3 9 9 4 4 17 40 83 --- 11/04/1979 19

CAMILA RITA DA SILVA 0267375-0 7 12 3 4 17 40 83 --- 20/07/1988 20

JOSY DOS SANTOS PEREIRA 0218157-8 11 11 3 2 16 40 83 --- 18/08/1978 21

ANDRESSA RAMOS DE JESUS 0233862-8 10 10 3 4 16 40 83 --- 08/03/1992 22

ELAINE CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 0275507-5 7 11 5 4 16 40 83 --- 24/07/1985 23

LESLIÊ APARECIDA DE FREITAS 0334907-5 10 11 4 5 13 40 83 --- 18/07/1973 24

MICHELIA DE OLIVEIRA DAS GRACAS 0324708-8 9 12 5 2 18 37 83 --- 09/01/1980 25

ROBERTA VANESSA RAMOS 0345388-3 8 12 1 2 19 40 82 --- 13/04/1982 26

VANIA FERREIRA DOS SANTOS 0216188-5 5 11 4 4 18 40 82 --- 23/06/1981 27

JULIANA ASSUNÇÃO 0246491-5 10 11 2 3 16 40 82 --- 06/03/1978 28

SIMONE APARECIDA FERREIRA LOPES 0276898-6 10 10 4 3 15 40 82 --- 20/08/1983 29

DOUGLAS WILLIAN ASSIS DE OLIVEIRA 0212612-1 8 12 3 5 14 40 82 --- 12/11/1992 30

SORAYA AGUIAR MENEZES 0267751-2 8 12 4 3 17 38 82 --- 10/05/1990 31

MARIA ISABEL GONÇALVES BEZERRA 0212794-1 12 8 2 4 20 36 82 --- 01/06/1998 32

JÉSSICA RODRIGUES DORNAS 0261683-5 11 10 3 5 17 36 82 --- 10/09/1988 33

ROSINÉIA APARECIDA PANTALEÃO 0329265-9 10 12 4 3 17 36 82 --- 11/12/1992 34

PALOMA PEREIRA DE SOUSA 0237529-2 12 11 4 5 14 36 82 --- 26/04/1996 35
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NATALIA LORENA MOREIRA 0358933-3 7 9 4 4 17 40 81 --- 22/11/1990 36

ANA MARIA DOS SANTOS 0303870-7 7 11 2 5 16 40 81 --- 21/07/1969 37

ROSANNA BORGES MOURA 0359212-1 11 8 4 3 15 40 81 --- 10/07/1980 38

MATHEUS JULIO VENTURINO 0336669-1 12 10 2 3 14 40 81 --- 06/10/1988 39

MILAYNE FRANCIELLY MARQUES DE JESUS 0266757-1 8 11 3 4 17 38 81 --- 22/01/1991 40

TAMIRES SOARES DOS SANTOS 0233377-1 8 12 4 5 17 35 81 --- 28/10/1989 41

ELSON NUNES DE JESUS JUNIOR 0226585-2 11 10 5 5 18 32 81 --- 28/06/1988 42

LÍVIA CAROLINA REIS 0297043-1 6 9 2 4 19 40 80 --- 21/05/1995 43

HELLEN DE JESUS PEREIRA 0353461-1 7 11 2 2 18 40 80 --- 10/05/1993 44

GEANE CORREA DA SILVA 0327383-5 7 9 3 3 18 40 80 --- 28/03/1987 45

ALESSANDRA SOARES DE ALMEIDA SANTOS 0270476-5 9 8 3 4 16 40 80 --- 06/04/1977 46

NAIYARA SUELLEM LOPES DOS SANTOS 0213729-8 7 10 5 3 17 38 80 --- 02/03/1985 47

CAIO MATHEUS NEVES ARAÚJO 0366693-1 9 12 4 2 17 36 80 --- 29/01/1993 48

THALITA ALINE ALVES 0263922-8 8 12 4 3 17 36 80 --- 21/11/1983 49

EDILENE DOS SANTOS CLAUDINO MOREIRA 0293829-1 9 13 4 2 17 35 80 --- 29/01/1982 50

DANILO SOUSA PINTO 0370728-9 11 12 3 4 16 34 80 --- 28/08/1983 51

HELIO APARECIDO DA COSTA 0273484-2 10 13 5 5 18 29 80 --- 23/04/1983 52

ANDRESSA RAFAELLE SANTOS QUEIROZ 0276072-8 8 7 2 3 19 40 79 --- 19/05/1993 53

MARINA DE CASTRO MARTINS 0328502-3 3 11 3 4 18 40 79 --- 07/11/1976 54

RENATA PATRICIA FERREIRA 0238739-7 9 10 3 2 15 40 79 --- 25/07/1988 55

GLECIANE CASSIA SANTOS DE OLIVEIRA 0349510-1 7 12 2 3 15 40 79 --- 26/06/1981 56

VERÔNICA BRAZÕES XAVIER 0323562-7 5 11 4 5 14 40 79 --- 11/09/1989 57

VIVIAN KEILA PINHEIRO 0333279-9 6 12 4 5 12 40 79 --- 18/02/1984 58

GLADYMAR MOREIRA 0268260-8 8 12 3 4 13 39 79 --- 19/07/1971 59

MARCIA PEREIRA DE SOUZA 0369109-2 9 9 3 3 17 38 79 --- 03/05/1973 60

SIDIMARA CRISTINA DE SOUZA 0218514-7 7 11 4 2 19 36 79 --- 05/03/1990 61

DANIELE CRISTINA DA SILVA 0274714-1 10 10 4 4 15 36 79 --- 15/03/1983 62

KARINE PEREIRA LIMA 0241322-1 9 12 3 4 15 36 79 --- 22/12/2000 63

NATHALIA DIAS GOMES 0341637-8 10 10 5 4 14 36 79 --- 28/09/1999 64

PEDRO LUCAS DE SOUSA SILVA 0338412-7 7 12 5 5 14 36 79 --- 28/10/1989 65

ROSA MILENE ARAUJO LOPES 0206757-9 10 12 3 4 18 32 79 --- 12/02/1979 66

TAMIRES APARECIDA DE LIMA GONÇALVES 0266994-1 7 9 3 2 18 39.5 78.5 --- 22/09/1992 67

JESSICA CABRAL QUEIROZ 0338514-8 8 9 2 3 16 40 78 --- 23/10/1996 68

ANA CAROLINA SARSUR DA FONSECA 0287334-9 7 10 2 3 16 40 78 --- 07/03/1980 69

BLENDA STEFANI DIAS 0364652-5 7 8 3 4 16 40 78 --- 16/07/1988 70



Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais - TJMG - EDITAL Nº 1/2022

Classificação Final de Candidatos
por cargo/especialidade/Geral - Negros

Analista Judiciário - Assistente Social

Nome Inscrição Língua
Portuguesa

Noções de
Direito

Noções de
Informática

Raciocínio
Lógico

Conhecimentos
específicos Discursiva Total Jurado Data de

Nascimento
Classificação

Final

RAFAELA MARIA SOUZA SOARES GOMES 0288500-4 9 9 3 2 15 40 78 --- 04/07/1985 71

NIVIA CARVALHO DOS SANTOS 0249704-5 9 8 3 3 15 40 78 --- 22/12/1983 72

KENIA MARA DA SILVA CAPILUPI 0296649-1 8 11 2 2 15 40 78 --- 04/08/1988 73

DINALVA APARECIDA ROCHA 0284599-5 7 11 3 2 15 40 78 Sim 04/02/1972 74

REGIANE MARIA SEVERIANO 0283975-4 7 10 4 2 15 40 78 --- 20/06/1985 75

FERNANDA RODRIGUES DO CARMO 0212485-1 9 9 2 4 14 40 78 --- 24/11/1983 76

NATALIA DE ASSIS NUNES FERNANDES 0279643-3 9 9 3 4 13 40 78 --- 28/02/1987 77

MARCIA DA SILVA TEIXEIRA 0324086-4 6 12 4 3 13 40 78 --- 02/10/1972 78

ANA PAULA SALOME CASSSIANO DOS SANTOS 0325109-3 8 12 3 2 14 39 78 --- 10/04/1986 79

EVELINE SOCORRO SOUZA 0361461-7 10 9 2 4 16 37 78 --- 21/10/1982 80

EDINA ARAÚJO DOS REIS 0242746-1 9 12 3 2 16 36 78 --- 10/04/1975 81

RAPHAEL MAGNUS SILVA ORTIZ 0214232-1 12 9 3 3 15 36 78 --- 17/07/1982 82

ANA PAULA MARTINS GONCALVES 0280017-6 11 10 2 5 14 36 78 --- 27/06/1980 83

ANNDRESSA CAETANO MARTINS 0314729-5 12 9 3 5 13 36 78 --- 24/02/1992 84

SIMONE CRISTINA CAITANO 0239279-7 11 10 3 3 16 35 78 --- 24/04/1996 85

MEIRIANE FIUZA CARDOSO 0220651-9 8 11 4 4 16 35 78 --- 23/07/1985 86

VANESSA BONFM DA SILVA OROZIMBO 0259674-1 11 10 3 4 15 35 78 --- 01/12/1987 87

TAIRINE TAHAISE SOARES DE SOUZA FONSECA 0242577-9 8 8 1 3 17 40 77 --- 22/04/1991 88

CRISTIANE RIBEIRO ANACLETO GERALDO 0350278-1 6 9 3 2 17 40 77 --- 18/05/1982 89

MARIA DO CARMO DE FREITAS SANTOS 0325090-0 5 10 2 3 17 40 77 --- 20/01/1984 90

LUCIMARY PINTO 0377155-2 7 8 3 3 16 40 77 --- 12/02/1967 91

ELTON SANTA BRÍGIDA DO ROZARIO 0207561-7 4 10 3 4 16 40 77 --- 22/09/1987 92

ANA MARIA VICTOR DE MORAES ANDRADE E SILVA 0293781-0 7 11 1 3 15 40 77 --- 05/08/1974 93

YONÁ FERNANDA SOUZA MOREIRA 0296442-9 7 10 2 3 15 40 77 --- 14/04/1978 94

KARINA LUCIENE SOARES 0333032-1 7 10 2 3 15 40 77 --- 19/04/1989 95

BRAULIO ALVES FERREIRA 0223960-1 6 9 3 4 15 40 77 --- 09/01/1966 96

JULIANO APARECIDO DE ALMEIDA 0271920-7 4 10 4 4 15 40 77 --- 10/08/1979 97

FABÍOLA APARECIDA MIRANDA BARTOLOMEU 0348343-1 7 9 3 4 14 40 77 --- 24/03/1988 98

LUCIMARY MEDINA COIMBRA 0219134-3 5 11 3 4 15 39 77 --- 21/04/1976 99

FLAVIA JAIANE MENDES JUSTINO 0349996-6 9 7 3 2 18 38 77 --- 10/07/1987 100

THAINARA SOARES VELOSO 0292807-2 10 8 3 4 15 37 77 --- 23/08/1998 101

JOSE RONAN BARBOSA DE LIMA 0319872-0 10 9 4 3 15 36 77 --- 01/04/1990 102

KIMBERLLY MAYANA SEREJO PIMENTA 0220375-0 8 11 3 4 15 36 77 --- 16/07/1995 103

VANESSA CRISTINA DA SILVA COSTA 0347548-3 9 13 3 3 13 36 77 --- 09/10/1980 104

SIMONE MIRANDA DA SILVA CRUZ 0271623-7 8 12 3 5 13 36 77 --- 04/02/1977 105
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VALQUIRIA ALVES CAMPOS 0217609-1 8 12 3 3 17 34 77 --- 04/09/1977 106

TALITA MACIEL BORGES 0298571-7 9 11 4 3 16 34 77 --- 27/04/1985 107

FLAVIO GOMES DOS SANTOS 0331496-5 5 12 5 5 16 34 77 --- 27/12/1978 108

ALINE MARIA NICANOR DA SILVA 0221468-4 12 8 3 3 18 33 77 --- 24/01/1985 109

JUCIMAR CRISTINA XAVIER SOTERO 0229791-0 6 8 2 4 16 40 76 --- 16/06/1977 110

ADRIANA PEREIRA DE LIMA 0204817-1 6 9 3 3 15 40 76 --- 19/09/1981 111

LILIANE ANDRESA DA SILVA 0342611-2 6 10 2 4 14 40 76 --- 21/01/1977 112

EMIRA ZABELLI SOUZA NASCIMENTO 0244523-3 4 12 3 3 14 40 76 --- 23/05/1991 113

WELLINGTON MACIEL DE MOURA 0257433-8 7 10 2 4 13 40 76 --- 07/09/1981 114

MONIELLE DOMINIQUE DUVAL DE ALMEIDA 0257253-8 6 9 4 2 16 39 76 --- 21/03/1990 115

JANE CRISTINA NAZÁRIO ABRAHÃO 0211682-3 7 10 2 3 18 36 76 --- 17/07/1971 116

ELAINE DE JESUS GUIMARAES 0266555-6 9 8 2 5 16 36 76 --- 17/09/1982 117

LUCIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 0285757-4 7 10 3 4 16 36 76 --- 10/04/1984 118

ISABEL CRISTINA DA SILVA 0239333-4 10 11 1 3 15 36 76 --- 06/09/1980 119

SUZANA DE LYRA PEREIRA 0320590-0 12 11 3 3 14 33 76 --- 10/08/1987 120

ROSANGELA RODRIGUES DE SOUZA 0287484-1 8 13 4 2 17 32 76 --- 10/03/1985 121

DANIELE PEREIRA SABINO HESPANHOL BRUM 0345979-5 7 8 1 2 17 40 75 --- 23/08/1987 122

CARLA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA COELHO 0289356-1 5 9 1 4 16 40 75 --- 01/02/1988 123

GABRIELA BATISTA DE OLIVEIRA 0235578-0 3 11 3 2 16 40 75 --- 22/06/1998 124

BÁRBARA DORNELES DA SILVA 0201217-8 5 10 3 3 14 40 75 --- 12/08/1988 125

CRISTIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 0209128-1 4 11 4 2 14 40 75 --- 04/09/1987 126

EDY JOSÉ RIBEIRO JÚNIOR 0224286-8 6 10 4 2 13 40 75 --- 26/09/1979 127

REGINALDO CORDEIRO DOS SANTOS JUNIOR 0305784-9 5 11 3 4 12 40 75 --- 23/04/1981 128

MARIA HELENA XAVIER FERREIRA 0226657-2 5 11 2 3 18 36 75 --- 06/09/1980 129

CREONICE CLAUDIO DOS SANTOS 0263290-1 5 9 3 4 18 36 75 --- 04/03/1994 130

NELMA DE ALMEIDA GONZAGA 0303327-6 3 10 4 4 18 36 75 --- 03/10/1978 131

JOSIANE DIAS PEREIRA 0236247-8 10 9 2 2 16 36 75 --- 17/07/1989 132

EULER ANTÔNIO CAMPOS 0333410-1 6 11 3 3 16 36 75 --- 21/09/1993 133

LEILIANE DA SILVA BERNARDES 0292315-1 5 11 3 4 16 36 75 --- 11/08/1989 134

ALINERIANE DE OLIVEIRA SIQUEIRA 0301261-8 7 10 3 4 15 36 75 --- 19/02/1989 135

ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA RAMOS 0263305-0 6 12 3 3 15 36 75 --- 13/06/2001 136

NILANE MIRANDA DE FREITAS 0330930-6 11 10 1 3 14 36 75 --- 07/07/1990 137

GUILHERME COSTA FILENE 0260785-2 8 13 3 2 13 36 75 --- 24/11/1998 138

CRISTINA APARECIA PIMENTA DOS SANTOS ÂNGELO 0282856-3 9 9 3 4 15 35 75 --- 15/01/1986 139

FÁBIA CRISTINA DO NASCIMENTO 0258484-3 11 10 2 4 13 35 75 --- 30/09/1980 140
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ELAINE CRISTINA DE JESUS MESSIAS 0347603-4 6 11 5 4 16 33 75 --- 23/07/1977 141

ANDREZA CLAUDIA CAMPOS BATISTA 0223431-5 8 12 3 4 17 31 75 --- 22/01/1995 142

POLYANA CARVALHO DA SILVA 0261195-8 4 9 3 3 15 40 74 --- 04/02/1988 143

ANDREIA PEREIRA GONÇALVES LEMOS 0257255-5 7 9 1 3 14 40 74 --- 24/02/1985 144

IRACI GOMES SOARES 0337495-3 10 8 1 2 13 40 74 --- 23/06/1987 145

JOSE ARLINDO DO NASCIMENTO 0272201-1 7 10 2 2 13 40 74 --- 26/09/1977 146

CAROLINE OLIVEIRA FERREIRA 0363439-2 10 7 3 2 12 40 74 --- 09/04/1983 147

LIDIANE NATALICIA COSTA ZAMBON 0248096-6 7 9 3 2 15 38 74 --- 21/02/1987 148

DAYANNE MALTA BRAZ 0205792-1 8 7 3 4 14 38 74 --- 20/10/1999 149

VERÔNICA FERREIRA DE MOURA 0264808-2 8 8 4 2 16 36 74 --- 23/12/2000 150

ROBERTA DE CASTRO AZEVEDO 0238626-9 8 8 3 3 16 36 74 --- 15/06/1997 151

LÍDIA XAVIER DOS SANTOS 0304880-4 7 8 4 3 16 36 74 --- 03/06/1985 152

SOLANGE LEMOS DE OLIVEIRA 0209694-0 9 9 3 3 14 36 74 --- 05/07/1984 153

DOUGLAS RORIGO ROSA 0210798-9 6 11 2 3 17 35 74 --- 15/08/1994 154

ANTÔNIO MARCOS GONÇALVES DOS SANTOS 0271189-2 7 11 4 4 15 33 74 --- 30/06/1978 155

ELISVANIO NUNES DE MACEDO 0299315-6 7 13 3 5 14 32 74 --- 19/09/1982 156

FABIOLA APARECIDA ARAÚJO DA CRUZ SILVA 0225985-3 9 8 3 3 13 37.5 73.5 --- 20/10/1981 157

CINTIA EUGENIA DA SILVA 0353013-5 5 9 2 2 15 40 73 --- 11/10/1983 158

IRANETE APARECIDA BARBOSA 0334264-1 5 8 3 2 15 40 73 --- 09/05/1975 159

ELAYNE CRISTINA DIAMANTINO DIPE 0330261-5 4 9 2 3 15 40 73 --- 01/06/1986 160

VALDERINA MARQUES DA CRUZ PEREIRA 0328523-4 8 7 2 3 13 40 73 --- 22/06/1984 161

CYNTHYA MARTINS SIVA 0328516-1 4 10 3 3 13 40 73 --- 11/06/1971 162

PRISCILA ANDRADE CAETANO 0295283-6 4 9 4 3 13 40 73 --- 24/01/1982 163

BRUNO SÉRGIO DE SOUZA SIQUEIRA 0374394-0 6 8 4 4 11 40 73 --- 24/05/1985 164

CECÍLIA GONÇALVES DE SOUSA SILVA 0368301-7 4 9 3 2 16 39 73 --- 19/06/1984 165

ALEXANDRA GONÇALVES 0219324-7 2 11 3 2 16 39 73 --- 26/10/1973 166

ELIZANGELA JARDIM MARQUES 0288648-1 7 9 3 2 14 38 73 --- 31/08/1977 167

MARCELA MACHADO RODRIGUES 0212687-5 7 10 4 2 13 37 73 --- 26/05/1997 168

CLEIDE ANA RODRIGUES MENDES 0252285-8 4 9 5 3 16 36 73 --- 08/01/1969 169

RENATO GONÇALVES RAMOS 0202177-0 7 10 3 2 15 36 73 --- 03/02/1967 170

SANDRA SANTOS DA SILVA 0230404-8 9 9 3 2 14 36 73 --- 19/06/1993 171

MARIA DIRCE DA SILVA RODRIGUES 0260563-1 8 7 4 4 14 36 73 --- 22/02/1983 172

ADI JUSSARA DOS SANTOS ROSA 0365122-0 7 10 3 3 14 36 73 --- 17/08/1977 173

GIOVANIA APARECIDA MATEUS 0321683-4 5 12 3 3 14 36 73 --- 16/07/1973 174

NUBIA DE OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 0351920-3 6 10 4 4 13 36 73 --- 03/01/1985 175
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ANGÉLICA DE FÁTIMA ALVES SANTOS 0304625-3 5 11 4 4 13 36 73 --- 27/12/1980 176

ISADORA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 0238706-5 10 8 1 4 15 35 73 --- 05/10/1993 177

LEILIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA 0313831-0 8 9 4 3 14 35 73 --- 22/08/1982 178

ÉDERSON FELICIANO DE OLIVEIRA 0296624-6 4 9 4 4 18 34 73 --- 01/02/1988 179

NATANY SILVA DE ALMEIDA 0217889-8 8 8 4 3 16 34 73 --- 25/06/1992 180

VANESSA DE JESUS DE MENDONÇA 0227797-4 7 10 4 2 16 34 73 --- 25/07/1977 181

SARA SILVA SANTOS 0332906-4 4 9 2 3 15 39.5 72.5 --- 18/09/1988 182

GRACIELE BATISTA GOMES 0358696-5 4 10 1 2 15 40 72 --- 04/07/1984 183

KARINY DE AMORIM SILVA 0237015-6 3 9 1 4 15 40 72 --- 20/11/1986 184

ANTÔNIO MORENO DA SILVA JÚNIOR 0275296-3 5 8 2 3 14 40 72 --- 11/11/1980 185

ANA PAULA DOS SANTOS 0202291-9 5 9 3 2 13 40 72 --- 23/05/1983 186

MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE OLIVEIRA SOARES 0299423-6 4 10 3 2 13 40 72 --- 05/11/1983 187

GIANE CESAR LEAL 0226068-8 8 9 3 3 9 40 72 --- 24/11/1980 188

ALISON PEREIRA RAMOS 0374032-0 4 8 4 2 15 39 72 --- 08/02/1994 189

VANESSA ALVES DE CASTRO 0282745-2 5 11 1 2 14 39 72 --- 25/06/1984 190

LETÍCIA DAS CHAGAS NICOLAU 0237518-5 3 10 3 4 13 39 72 --- 24/04/1988 191

JOANA DARC APARECIDA BRAZ 0348618-0 5 11 2 3 14 37 72 --- 16/05/1978 192

BRENDA DOS SANTOS 0247892-7 7 8 3 2 16 36 72 --- 12/01/1995 193

GILVÂNIA ALCIDES FERNANDES AGUIAR 0232405-9 7 11 2 2 14 36 72 --- 11/01/1980 194

REGINA MÁRCIA COSTA CAMPOS 0309813-8 7 8 4 4 14 35 72 --- 10/06/1982 195

BEATRIZ ALVES ANTUNES 0248558-7 6 10 3 3 16 34 72 --- 11/04/1986 196

SARA PEREIRA DA SILVA 0338025-7 8 11 1 2 17 33 72 --- 23/01/1988 197

GLEISON THIAGO DE ASSIS 0247494-0 5 10 3 5 16 33 72 --- 24/12/1984 198

KELLY POLICARPO DOS SANTOS 0340026-5 8 11 3 4 17 29 72 --- 06/01/1986 199

DÉBORA ANTONIETA NUNES DE OLIVEIRA 0211452-5 11 9 4 4 15 29 72 --- 27/05/1975 200

LUCIENE LOPES GONCALVES 0346623-8 5 8 3 3 12 40 71 --- 05/01/1987 201

HELOISA HELENA DA COSTA 0203438-3 6 8 3 3 11 40 71 --- 16/09/1966 202

ADRIANA CANDIDA DA SILVA 0355510-0 5 10 2 3 11 40 71 --- 22/01/1976 203

VALDIRENE APARECIDA RODRIGUES SILVA (sub judice) 0343335-7 7 9 2 4 9 40 71 --- 12/10/1984 204

MARTA DA SILVA FRAGA 0267140-3 6 8 3 2 15 37 71 --- 05/04/1972 205

GABRIELA DE OLIVEIRA DIAS 0222658-1 5 7 4 3 16 36 71 --- 03/01/1994 206

MARIA GORETH PEREIRA DOS SANTOS 0316811-3 5 12 3 3 12 36 71 --- 22/06/1973 207

MARIANA PEREIRA E MARTINS 0231861-7 8 9 1 2 16 35 71 --- 22/12/1996 208

JESSICA FERNANDA SILVA RIBEIRO 0219408-8 7 9 2 2 16 35 71 --- 25/12/1991 209

DAIANE SAMARE ALMEIDA SOUZA 0305680-1 10 8 3 3 12 35 71 --- 05/09/1988 210
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IZABELA MENDES DE OLIVEIRA 0331755-8 8 10 3 2 14 34 71 --- 08/11/1997 211

ANDRE LUIZ FONTES 0350283-7 11 8 3 4 15 30 71 --- 08/09/2000 212

SIMARA MARIA VIANA 0258464-6 6 13 3 4 15 30 71 --- 28/08/1980 213

LUCIANA APARECIDA PEREIRA 0343082-3 6 9 2 3 14 36.5 70.5 --- 08/05/1979 214

RUTE ALVES DE LIMA 0292568-7 5 8 3 3 11 40 70 --- 06/01/1974 215

PATRICIA MATEUS DE PAULA 0208579-3 4 10 1 3 14 38 70 --- 21/07/1992 216

CAMILA MOREIRA DE SOUZA SOBRINHO 0206105-1 4 8 3 3 16 36 70 --- 25/05/1987 217

ROMULO JUNIOR CARDOSO OLIVEIRA 0253399-3 4 9 3 3 15 36 70 --- 21/02/1998 218

GERALDO MENDES DOS REIS 0248414-4 3 10 4 2 15 36 70 --- 26/08/1965 219

THAYS SILVA RIBEIRO 0218838-0 8 8 3 2 13 36 70 --- 16/07/1999 220

JANAINA CRISTINA PAULA OLIVEIRA 0330000-2 8 8 1 3 15 35 70 --- 11/12/1978 221

NAISSE PEREIRA BARBOSA 0326732-4 6 9 3 3 14 35 70 --- 17/05/1991 222

FREDERICO EUSTÁQUIO SOARES 0236531-3 8 8 2 3 17 32 70 --- 25/09/1990 223

NATAN DA COSTA HONORATO 0322665-8 11 9 2 4 17 27 70 --- 26/02/2001 224

ANGELITA GONÇALVES DE SOUZA 0204615-6 3 9 3 4 14 36 69 --- 15/02/1984 225

SUELY BISPO DOS SANTOS 0232663-1 6 10 2 2 13 36 69 --- 03/09/1965 226

GIOVANNA GRASIANE DE SOUSA ALMEIDA 0355676-7 9 8 1 3 12 36 69 --- 26/09/1982 227

JAQUELINY DOS SANTOS SILVA TEIXEIRA 0209486-6 8 7 1 2 17 34 69 --- 17/02/1999 228

AMANDA DAMASIO FERNANDES 0360025-9 5 12 3 2 13 34 69 --- 23/10/1990 229

ANNE KAROLINE CANDIDO E SILVA BERNARDES 0272157-8 8 9 1 2 16 33 69 --- 21/05/1988 230

DANIELA CORREA 0314555-4 6 7 3 4 16 33 69 --- 10/04/1981 231

WALTER ELIAS GOMES 0298755-1 4 10 4 3 16 32 69 --- 02/05/1969 232

SIMONE JUVENAL DA SILVA GILBERTO 0338610-7 3 10 1 3 15 36 68 --- 03/07/1974 233

FABIANA DE FATIMA ALVES 0232186-1 3 11 2 2 14 36 68 --- 10/09/1979 234

RENATA RODRIGUES SEVERINO 0315801-6 6 9 2 2 14 35 68 --- 31/07/1989 235

CHELIMAN ALVES RODRIGUES 0309526-1 5 10 2 2 14 35 68 --- 16/03/1993 236

KLAUZE SILVA 0231376-1 4 10 3 2 14 35 68 --- 03/08/1970 237

ANGELA MARIA RIBEIRO TIAGO 0237662-5 6 7 3 4 14 34 68 --- 01/05/1990 238

JULIANA BEATRIZ FAGUNDES DA SILVA 0201762-6 6 9 3 3 13 34 68 --- 03/02/1982 239

CLAUDIO JOSE ROQUE 0272807-5 4 11 3 3 13 34 68 --- 30/06/1972 240

DIRLENE ANDRADE MARTINS 0347589-1 5 9 3 3 15 33 68 --- 15/10/1974 241

JULIANA JESUS DOS SANTOS 0349464-0 6 11 3 2 13 33 68 --- 24/08/1976 242

DRIELLE FERNANDA DE AZEVEDO 0309610-0 4 9 4 3 16 32 68 --- 25/01/1993 243

ANA PAULA D OLIVEIRA ANACLETO 0299037-0 4 10 3 4 15 32 68 --- 15/10/1984 244

GLAYCE KELLY FIENO MELO 0312827-4 8 9 4 4 14 29 68 --- 06/01/1993 245
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FERNANDA SOFIETI NETTO 0270715-1 11 9 4 2 17 25 68 --- 16/09/1988 246

ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 0368476-4 5 10 1 2 13 36 67 --- 10/07/1984 247

EDILEUZA DIONIZIO DE SANTANA 0229614-8 3 10 2 2 16 34 67 --- 11/01/1977 248

SANDRA MARIA FELIPE 0276376-3 4 10 3 4 12 34 67 --- 09/06/1981 249

JÉSSICA SOARES DE AMANDULA 0226406-3 5 10 2 2 15 33 67 --- 31/07/1991 250

DANIELLE VIEIRA DA SILVA 0268370-5 4 11 3 3 17 29 67 --- 13/06/1995 251

CLEIDINEIA GOMES RODRIGUES 0270231-5 6 5 3 3 13 36 66 --- 03/03/1981 252

CARLA SOUZA DA SILVA 0294375-0 3 9 1 2 16 35 66 --- 30/07/1981 253

SÔNIA MARCIANO DOS SANTOS MELLO 0344189-6 3 7 4 3 15 34 66 --- 08/03/1977 254

PEDRO PAULO PEREIRA CARDOSO 0303284-3 5 8 3 3 13 34 66 --- 23/05/1992 255

LUCRECIA DE OLIVEIRA JAGER 0251951-4 3 10 3 2 15 33 66 --- 25/04/1973 256

ISABELA MACHADO DE ARAGÃO GUSMAN 0322679-6 5 7 5 3 13 33 66 --- 05/10/1999 257

HERMANO LUÍS DOS SANTOS 0278537-7 4 11 2 3 13 33 66 --- 08/07/1975 258

DANIELLE LEMES ARAUJO 0290462-4 7 11 2 3 10 33 66 --- 01/12/1989 259

DENISE DE FATIMA ADEVANIR 0246801-7 6 10 1 2 15 32 66 --- 20/06/1981 260

MARCIA PINHEIRO BRAGA RIBEIRO 0224706-7 4 10 3 2 15 32 66 --- 10/10/1977 261

GABRIELA DE OLIVEIRA 0310197-7 5 8 4 3 14 32 66 --- 16/09/1996 262

JOICE MARIA CUNHA DE SOUZA 0352872-9 6 10 3 3 14 30 66 --- 16/10/1986 263

WILLIAM FERREIRA DOS SANTOS 0227325-7 7 11 4 3 11 30 66 --- 11/10/1990 264

ELANE LINA DOS SANTOS 0217902-7 10 8 4 4 12 28 66 --- 05/04/1980 265

MARIA DE FATIMA DO CARMO TEIXEIRA 0241015-8 6 7 2 3 13 34 65 --- 16/09/1984 266

ANTÔNIO ELIVAN DE PAULA 0285199-4 6 8 3 5 9 34 65 --- 13/06/1985 267

RAYSSA LUANE MARTINS SILVA 0237626-5 5 7 2 3 15 33 65 --- 02/05/1996 268

ÉRICA MARIA DE SOUZ VERÍSSIMO 0332844-8 2 11 4 3 12 33 65 --- 15/03/1979 269

MIRIAM DOS SANTOS SILVA 0278596-5 6 9 2 3 13 32 65 --- 02/07/1994 270

ANDREA HENRIQUE DA COSTA BRUM 0328114-0 8 8 3 3 12 31 65 --- 21/03/1972 271

ARIANNE MATOS BATISTA 0303033-4 7 10 3 2 16 27 65 --- 03/08/1994 272

DEISE DA SILVA PATROCÍNIO 0342297-9 6 9 3 2 10 34 64 --- 01/03/1989 273

FABIOLA SEBASTIANA KELLY SILVA 0277329-0 2 10 4 2 13 33 64 --- 09/09/1987 274

HELENICE MACIEL DOS SANTOS ALENCAR 0215216-2 4 10 3 2 12 33 64 --- 31/12/1979 275

CLAUDINÉIA VIEIRA ILÁRIO 0223924-1 7 6 2 2 15 32 64 --- 24/12/1988 276

MARIA DOS REIS FERREIRA DE OLIVEIRA 0224458-1 6 9 3 2 12 32 64 --- 20/06/1969 277

EDILEUZA CARLA SANTOS 0270132-5 7 9 2 2 13 31 64 --- 02/02/1976 278

ELAINE DA SILVA PINHEIRO 0275559-1 7 8 2 3 14 30 64 --- 04/10/1975 279

ESTER MARIANA RODRIGUES 0222133-8 7 9 2 3 13 30 64 --- 30/09/1985 280
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CRISTIANE APARECIDA DE MOURA SANTOS COUTO 0222686-5 6 8 3 3 17 27 64 --- 22/10/1981 281

MARCELO ANDRADE DA HORA 0202137-5 6 12 3 3 15 25 64 --- 26/09/1975 282

FABIOLA VALERIO DE SOUSA 0301249-0 5 8 1 3 13 33 63 --- 19/05/1989 283

JACKELINE BORGES PEREIRA 0256626-9 4 10 2 2 13 32 63 --- 02/03/1985 284

JEINES SOUZA GOMES DE CARVALHO 0208210-8 6 8 1 2 15 31 63 --- 29/01/1984 285

JULIANA DO CARMO E SILVA 0282182-4 6 8 2 2 14 31 63 --- 10/06/1991 286

DILMA PIRES DA SILVA 0344931-8 4 10 1 3 15 30 63 --- 17/01/1978 287

VIVIANE ROSA REIS (sub judice) 0327626-5 3 6 3 4 15 31 62 --- 02/02/1980 288

MARIA APARECIDA BATISTA DE SENA 0337456-2 8 9 4 2 14 25 62 --- 18/05/1972 289

LILIA GONÇALVES GUALBERTO 0292997-9 6 7 2 2 13 31 61 --- 10/02/1980 290

ALEXSANDRA PATRICIA ANTUNES SANTOS FONSECA DA SILLVA 0313759-2 4 8 2 3 13 31 61 --- 20/03/1980 291

JEANE PAULA DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO LOPES 0232310-1 3 9 3 2 13 31 61 --- 17/05/1992 292

MAYARA CHRISTINA DE SOUZA SILVA 0332579-6 4 8 3 3 12 31 61 --- 29/03/1984 293

ANA BEATRIZ DAHER DE SOUZA 0343336-1 4 8 3 3 12 31 61 --- 09/03/1998 294

EDSON CANDIDO DOS SANTOS 0234367-1 4 10 2 3 11 31 61 --- 05/05/1964 295

HELOISA HELENA DE OLIVEIRA 0351970-1 6 10 1 3 13 28 61 --- 18/08/1969 296

ELMA FLÁVIA DE OLIVEIRA LEAL 0219880-2 6 9 2 2 14 27 60 --- 14/09/1974 297

DANIELA DIAS 0338987-9 5 7 2 3 13 29 59 --- 09/02/1993 298

KATIANA INACIO CAMBRAIA 0332390-3 5 8 3 2 13 28 59 --- 30/07/1987 299

ANA CAROLINA XAVIER ESTEVES 0307622-3 7 8 3 3 14 24 59 --- 11/10/1991 300

SANAKELLY DE CASTRO REZENDE FIUZA 0254629-2 5 8 4 3 11 27 58 --- 28/02/1992 301

VAGNER JOSE FERREIRA 0317491-1 5 10 1 3 14 25 58 --- 14/09/1980 302

FERNANDA CAROLINA ALVES 0362196-9 6 9 2 3 11 25 56 --- 06/03/1981 303

ANDREIA LUCIA LEME 0328201-9 4 7 2 4 13 20 50 --- 31/10/1980 304
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JULIANA DE OLIVEIRA SILVA 1ª Região 0290550-7 10 14 4 5 18 40 91 --- 05/07/1981 1

NATHALIA GONCALVES 1ª Região 0301600-7 11 11 3 4 15 40 84 --- 25/03/1995 2

MARIA CAROLINA SANTOS GARCIA 1ª Região 0201259-0 12 10 4 3 16 39 84 --- 19/08/1995 3

CAMILA RITA DA SILVA 1ª Região 0267375-0 7 12 3 4 17 40 83 --- 20/07/1988 4

DOUGLAS WILLIAN ASSIS DE OLIVEIRA 1ª Região 0212612-1 8 12 3 5 14 40 82 --- 12/11/1992 5

ANA MARIA DOS SANTOS 1ª Região 0303870-7 7 11 2 5 16 40 81 --- 21/07/1969 6

ALESSANDRA SOARES DE ALMEIDA SANTOS 1ª Região 0270476-5 9 8 3 4 16 40 80 --- 06/04/1977 7

VANESSA BONFM DA SILVA OROZIMBO 1ª Região 0259674-1 11 10 3 4 15 35 78 --- 01/12/1987 8

ELTON SANTA BRÍGIDA DO ROZARIO 1ª Região 0207561-7 4 10 3 4 16 40 77 --- 22/09/1987 9

KARINA LUCIENE SOARES 1ª Região 0333032-1 7 10 2 3 15 40 77 --- 19/04/1989 10

JOSE RONAN BARBOSA DE LIMA 1ª Região 0319872-0 10 9 4 3 15 36 77 --- 01/04/1990 11

WELLINGTON MACIEL DE MOURA 1ª Região 0257433-8 7 10 2 4 13 40 76 --- 07/09/1981 12

MONIELLE DOMINIQUE DUVAL DE ALMEIDA 1ª Região 0257253-8 6 9 4 2 16 39 76 --- 21/03/1990 13

ISABEL CRISTINA DA SILVA 1ª Região 0239333-4 10 11 1 3 15 36 76 --- 06/09/1980 14

ROSANGELA RODRIGUES DE SOUZA 1ª Região 0287484-1 8 13 4 2 17 32 76 --- 10/03/1985 15

REGINALDO CORDEIRO DOS SANTOS JUNIOR 1ª Região 0305784-9 5 11 3 4 12 40 75 --- 23/04/1981 16

EULER ANTÔNIO CAMPOS 1ª Região 0333410-1 6 11 3 3 16 36 75 --- 21/09/1993 17

IRACI GOMES SOARES 1ª Região 0337495-3 10 8 1 2 13 40 74 --- 23/06/1987 18

DOUGLAS RORIGO ROSA 1ª Região 0210798-9 6 11 2 3 17 35 74 --- 15/08/1994 19

ANGÉLICA DE FÁTIMA ALVES SANTOS 1ª Região 0304625-3 5 11 4 4 13 36 73 --- 27/12/1980 20

VANESSA DE JESUS DE MENDONÇA 1ª Região 0227797-4 7 10 4 2 16 34 73 --- 25/07/1977 21

VANESSA ALVES DE CASTRO 1ª Região 0282745-2 5 11 1 2 14 39 72 --- 25/06/1984 22

BRENDA DOS SANTOS 1ª Região 0247892-7 7 8 3 2 16 36 72 --- 12/01/1995 23

ANDRE LUIZ FONTES 1ª Região 0350283-7 11 8 3 4 15 30 71 --- 08/09/2000 24

THAYS SILVA RIBEIRO 1ª Região 0218838-0 8 8 3 2 13 36 70 --- 16/07/1999 25

JANAINA CRISTINA PAULA OLIVEIRA 1ª Região 0330000-2 8 8 1 3 15 35 70 --- 11/12/1978 26

FREDERICO EUSTÁQUIO SOARES 1ª Região 0236531-3 8 8 2 3 17 32 70 --- 25/09/1990 27

FERNANDA SOFIETI NETTO 1ª Região 0270715-1 11 9 4 2 17 25 68 --- 16/09/1988 28

MARCIA PINHEIRO BRAGA RIBEIRO 1ª Região 0224706-7 4 10 3 2 15 32 66 --- 10/10/1977 29

EDILEUZA CARLA SANTOS 1ª Região 0270132-5 7 9 2 2 13 31 64 --- 02/02/1976 30

JULIANA DO CARMO E SILVA 1ª Região 0282182-4 6 8 2 2 14 31 63 --- 10/06/1991 31

BÁRBARA DOS SANTOS CORRÊA 2ª Região 0361032-5 11 13 3 5 18 36 86 --- 30/05/1989 1

LUANA LUCAS DA CRUZ 2ª Região 0302131-7 8 12 4 3 18 40 85 --- 23/01/1982 2

FRANCIELLY CORCINI HERMES 2ª Região 0292964-7 9 12 4 5 15 40 85 --- 24/04/1992 3

MARY LUISA DE FREITAS 2ª Região 0221602-8 8 10 3 4 19 40 84 --- 03/05/1978 4

ALINE PINTO DE SOUZA 2ª Região 0338850-9 9 11 3 4 17 40 84 --- 01/12/1986 5

JOSY DOS SANTOS PEREIRA 2ª Região 0218157-8 11 11 3 2 16 40 83 --- 18/08/1978 6

ANDRESSA RAMOS DE JESUS 2ª Região 0233862-8 10 10 3 4 16 40 83 --- 08/03/1992 7

ELAINE CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 2ª Região 0275507-5 7 11 5 4 16 40 83 --- 24/07/1985 8

ROBERTA VANESSA RAMOS 2ª Região 0345388-3 8 12 1 2 19 40 82 --- 13/04/1982 9

MARIA ISABEL GONÇALVES BEZERRA 2ª Região 0212794-1 12 8 2 4 20 36 82 --- 01/06/1998 10

JÉSSICA RODRIGUES DORNAS 2ª Região 0261683-5 11 10 3 5 17 36 82 --- 10/09/1988 11
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ROSINÉIA APARECIDA PANTALEÃO 2ª Região 0329265-9 10 12 4 3 17 36 82 --- 11/12/1992 12

MILAYNE FRANCIELLY MARQUES DE JESUS 2ª Região 0266757-1 8 11 3 4 17 38 81 --- 22/01/1991 13

TAMIRES SOARES DOS SANTOS 2ª Região 0233377-1 8 12 4 5 17 35 81 --- 28/10/1989 14

RENATA PATRICIA FERREIRA 2ª Região 0238739-7 9 10 3 2 15 40 79 --- 25/07/1988 15

GLADYMAR MOREIRA 2ª Região 0268260-8 8 12 3 4 13 39 79 --- 19/07/1971 16

NATHALIA DIAS GOMES 2ª Região 0341637-8 10 10 5 4 14 36 79 --- 28/09/1999 17

ANA CAROLINA SARSUR DA FONSECA 2ª Região 0287334-9 7 10 2 3 16 40 78 --- 07/03/1980 18

NIVIA CARVALHO DOS SANTOS 2ª Região 0249704-5 9 8 3 3 15 40 78 --- 22/12/1983 19

KENIA MARA DA SILVA CAPILUPI 2ª Região 0296649-1 8 11 2 2 15 40 78 --- 04/08/1988 20

REGIANE MARIA SEVERIANO 2ª Região 0283975-4 7 10 4 2 15 40 78 --- 20/06/1985 21

ANNDRESSA CAETANO MARTINS 2ª Região 0314729-5 12 9 3 5 13 36 78 --- 24/02/1992 22

MEIRIANE FIUZA CARDOSO 2ª Região 0220651-9 8 11 4 4 16 35 78 --- 23/07/1985 23

ANA MARIA VICTOR DE MORAES ANDRADE E SILVA 2ª Região 0293781-0 7 11 1 3 15 40 77 --- 05/08/1974 24

BRAULIO ALVES FERREIRA 2ª Região 0223960-1 6 9 3 4 15 40 77 --- 09/01/1966 25

JULIANO APARECIDO DE ALMEIDA 2ª Região 0271920-7 4 10 4 4 15 40 77 --- 10/08/1979 26

FABÍOLA APARECIDA MIRANDA BARTOLOMEU 2ª Região 0348343-1 7 9 3 4 14 40 77 --- 24/03/1988 27

KIMBERLLY MAYANA SEREJO PIMENTA 2ª Região 0220375-0 8 11 3 4 15 36 77 --- 16/07/1995 28

SIMONE MIRANDA DA SILVA CRUZ 2ª Região 0271623-7 8 12 3 5 13 36 77 --- 04/02/1977 29

LILIANE ANDRESA DA SILVA 2ª Região 0342611-2 6 10 2 4 14 40 76 --- 21/01/1977 30

JANE CRISTINA NAZÁRIO ABRAHÃO 2ª Região 0211682-3 7 10 2 3 18 36 76 --- 17/07/1971 31

MARIA HELENA XAVIER FERREIRA 2ª Região 0226657-2 5 11 2 3 18 36 75 --- 06/09/1980 32

ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA RAMOS 2ª Região 0263305-0 6 12 3 3 15 36 75 --- 13/06/2001 33

DAYANNE MALTA BRAZ 2ª Região 0205792-1 8 7 3 4 14 38 74 --- 20/10/1999 34

BRUNO SÉRGIO DE SOUZA SIQUEIRA 2ª Região 0374394-0 6 8 4 4 11 40 73 --- 24/05/1985 35

CECÍLIA GONÇALVES DE SOUSA SILVA 2ª Região 0368301-7 4 9 3 2 16 39 73 --- 19/06/1984 36

ALEXANDRA GONÇALVES 2ª Região 0219324-7 2 11 3 2 16 39 73 --- 26/10/1973 37

ELIZANGELA JARDIM MARQUES 2ª Região 0288648-1 7 9 3 2 14 38 73 --- 31/08/1977 38

CLEIDE ANA RODRIGUES MENDES 2ª Região 0252285-8 4 9 5 3 16 36 73 --- 08/01/1969 39

SANDRA SANTOS DA SILVA 2ª Região 0230404-8 9 9 3 2 14 36 73 --- 19/06/1993 40

GIOVANIA APARECIDA MATEUS 2ª Região 0321683-4 5 12 3 3 14 36 73 --- 16/07/1973 41

NUBIA DE OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 2ª Região 0351920-3 6 10 4 4 13 36 73 --- 03/01/1985 42

GRACIELE BATISTA GOMES 2ª Região 0358696-5 4 10 1 2 15 40 72 --- 04/07/1984 43

ANA PAULA DOS SANTOS 2ª Região 0202291-9 5 9 3 2 13 40 72 --- 23/05/1983 44

ALISON PEREIRA RAMOS 2ª Região 0374032-0 4 8 4 2 15 39 72 --- 08/02/1994 45

GILVÂNIA ALCIDES FERNANDES AGUIAR 2ª Região 0232405-9 7 11 2 2 14 36 72 --- 11/01/1980 46

REGINA MÁRCIA COSTA CAMPOS 2ª Região 0309813-8 7 8 4 4 14 35 72 --- 10/06/1982 47

BEATRIZ ALVES ANTUNES 2ª Região 0248558-7 6 10 3 3 16 34 72 --- 11/04/1986 48

SARA PEREIRA DA SILVA 2ª Região 0338025-7 8 11 1 2 17 33 72 --- 23/01/1988 49

KELLY POLICARPO DOS SANTOS 2ª Região 0340026-5 8 11 3 4 17 29 72 --- 06/01/1986 50

DÉBORA ANTONIETA NUNES DE OLIVEIRA 2ª Região 0211452-5 11 9 4 4 15 29 72 --- 27/05/1975 51

MARTA DA SILVA FRAGA 2ª Região 0267140-3 6 8 3 2 15 37 71 --- 05/04/1972 52

GABRIELA DE OLIVEIRA DIAS 2ª Região 0222658-1 5 7 4 3 16 36 71 --- 03/01/1994 53
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IZABELA MENDES DE OLIVEIRA 2ª Região 0331755-8 8 10 3 2 14 34 71 --- 08/11/1997 54

RUTE ALVES DE LIMA 2ª Região 0292568-7 5 8 3 3 11 40 70 --- 06/01/1974 55

CAMILA MOREIRA DE SOUZA SOBRINHO 2ª Região 0206105-1 4 8 3 3 16 36 70 --- 25/05/1987 56

GERALDO MENDES DOS REIS 2ª Região 0248414-4 3 10 4 2 15 36 70 --- 26/08/1965 57

NATAN DA COSTA HONORATO 2ª Região 0322665-8 11 9 2 4 17 27 70 --- 26/02/2001 58

ANGELITA GONÇALVES DE SOUZA 2ª Região 0204615-6 3 9 3 4 14 36 69 --- 15/02/1984 59

SUELY BISPO DOS SANTOS 2ª Região 0232663-1 6 10 2 2 13 36 69 --- 03/09/1965 60

DANIELA CORREA 2ª Região 0314555-4 6 7 3 4 16 33 69 --- 10/04/1981 61

FABIANA DE FATIMA ALVES 2ª Região 0232186-1 3 11 2 2 14 36 68 --- 10/09/1979 62

KLAUZE SILVA 2ª Região 0231376-1 4 10 3 2 14 35 68 --- 03/08/1970 63

CLAUDIO JOSE ROQUE 2ª Região 0272807-5 4 11 3 3 13 34 68 --- 30/06/1972 64

ANA PAULA D OLIVEIRA ANACLETO 2ª Região 0299037-0 4 10 3 4 15 32 68 --- 15/10/1984 65

JÉSSICA SOARES DE AMANDULA 2ª Região 0226406-3 5 10 2 2 15 33 67 --- 31/07/1991 66

DANIELLE VIEIRA DA SILVA 2ª Região 0268370-5 4 11 3 3 17 29 67 --- 13/06/1995 67

SÔNIA MARCIANO DOS SANTOS MELLO 2ª Região 0344189-6 3 7 4 3 15 34 66 --- 08/03/1977 68

WILLIAM FERREIRA DOS SANTOS 2ª Região 0227325-7 7 11 4 3 11 30 66 --- 11/10/1990 69

MARIA DE FATIMA DO CARMO TEIXEIRA 2ª Região 0241015-8 6 7 2 3 13 34 65 --- 16/09/1984 70

ANDREA HENRIQUE DA COSTA BRUM 2ª Região 0328114-0 8 8 3 3 12 31 65 --- 21/03/1972 71

HELENICE MACIEL DOS SANTOS ALENCAR 2ª Região 0215216-2 4 10 3 2 12 33 64 --- 31/12/1979 72

CLAUDINÉIA VIEIRA ILÁRIO 2ª Região 0223924-1 7 6 2 2 15 32 64 --- 24/12/1988 73

ELAINE DA SILVA PINHEIRO 2ª Região 0275559-1 7 8 2 3 14 30 64 --- 04/10/1975 74

MARIA APARECIDA BATISTA DE SENA 2ª Região 0337456-2 8 9 4 2 14 25 62 --- 18/05/1972 75

ALEXSANDRA PATRICIA ANTUNES SANTOS FONSECA DA SILLVA 2ª Região 0313759-2 4 8 2 3 13 31 61 --- 20/03/1980 76

SANAKELLY DE CASTRO REZENDE FIUZA 2ª Região 0254629-2 5 8 4 3 11 27 58 --- 28/02/1992 77

FERNANDA CAROLINA ALVES 2ª Região 0362196-9 6 9 2 3 11 25 56 --- 06/03/1981 78

RUI JUNIO FONSECA DOS SANTOS 3ª Região 0203367-7 9 11 3 4 19 40 86 --- 15/08/1986 1

DANIELLE FLORÊNCIO DA SILVA 3ª Região 0332313-5 11 12 2 3 16 40 84 --- 17/01/1988 2

ALESSANDRA BATISTA ANTONIO 3ª Região 0359036-5 7 12 2 4 18 40 83 --- 07/04/1980 3

LESLIÊ APARECIDA DE FREITAS 3ª Região 0334907-5 10 11 4 5 13 40 83 --- 18/07/1973 4

JULIANA ASSUNÇÃO 3ª Região 0246491-5 10 11 2 3 16 40 82 --- 06/03/1978 5

NAIYARA SUELLEM LOPES DOS SANTOS 3ª Região 0213729-8 7 10 5 3 17 38 80 --- 02/03/1985 6

EDILENE DOS SANTOS CLAUDINO MOREIRA 3ª Região 0293829-1 9 13 4 2 17 35 80 --- 29/01/1982 7

VIVIAN KEILA PINHEIRO 3ª Região 0333279-9 6 12 4 5 12 40 79 --- 18/02/1984 8

MARCIA PEREIRA DE SOUZA 3ª Região 0369109-2 9 9 3 3 17 38 79 --- 03/05/1973 9

DANIELE CRISTINA DA SILVA 3ª Região 0274714-1 10 10 4 4 15 36 79 --- 15/03/1983 10

ROSA MILENE ARAUJO LOPES 3ª Região 0206757-9 10 12 3 4 18 32 79 --- 12/02/1979 11

TAMIRES APARECIDA DE LIMA GONÇALVES 3ª Região 0266994-1 7 9 3 2 18 39.5 78.5 --- 22/09/1992 12

JESSICA CABRAL QUEIROZ 3ª Região 0338514-8 8 9 2 3 16 40 78 --- 23/10/1996 13

FERNANDA RODRIGUES DO CARMO 3ª Região 0212485-1 9 9 2 4 14 40 78 --- 24/11/1983 14

NATALIA DE ASSIS NUNES FERNANDES 3ª Região 0279643-3 9 9 3 4 13 40 78 --- 28/02/1987 15

ANA PAULA SALOME CASSSIANO DOS SANTOS 3ª Região 0325109-3 8 12 3 2 14 39 78 --- 10/04/1986 16

ANA PAULA MARTINS GONCALVES 3ª Região 0280017-6 11 10 2 5 14 36 78 --- 27/06/1980 17
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SIMONE CRISTINA CAITANO 3ª Região 0239279-7 11 10 3 3 16 35 78 --- 24/04/1996 18

MARIA DO CARMO DE FREITAS SANTOS 3ª Região 0325090-0 5 10 2 3 17 40 77 --- 20/01/1984 19

JUCIMAR CRISTINA XAVIER SOTERO 3ª Região 0229791-0 6 8 2 4 16 40 76 --- 16/06/1977 20

EMIRA ZABELLI SOUZA NASCIMENTO 3ª Região 0244523-3 4 12 3 3 14 40 76 --- 23/05/1991 21

ELAINE DE JESUS GUIMARAES 3ª Região 0266555-6 9 8 2 5 16 36 76 --- 17/09/1982 22

DANIELE PEREIRA SABINO HESPANHOL BRUM 3ª Região 0345979-5 7 8 1 2 17 40 75 --- 23/08/1987 23

GUILHERME COSTA FILENE 3ª Região 0260785-2 8 13 3 2 13 36 75 --- 24/11/1998 24

POLYANA CARVALHO DA SILVA 3ª Região 0261195-8 4 9 3 3 15 40 74 --- 04/02/1988 25

JOSE ARLINDO DO NASCIMENTO 3ª Região 0272201-1 7 10 2 2 13 40 74 --- 26/09/1977 26

ROBERTA DE CASTRO AZEVEDO 3ª Região 0238626-9 8 8 3 3 16 36 74 --- 15/06/1997 27

SOLANGE LEMOS DE OLIVEIRA 3ª Região 0209694-0 9 9 3 3 14 36 74 --- 05/07/1984 28

CYNTHYA MARTINS SIVA 3ª Região 0328516-1 4 10 3 3 13 40 73 --- 11/06/1971 29

ISADORA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 3ª Região 0238706-5 10 8 1 4 15 35 73 --- 05/10/1993 30

LEILIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA 3ª Região 0313831-0 8 9 4 3 14 35 73 --- 22/08/1982 31

ÉDERSON FELICIANO DE OLIVEIRA 3ª Região 0296624-6 4 9 4 4 18 34 73 --- 01/02/1988 32

GLEISON THIAGO DE ASSIS 3ª Região 0247494-0 5 10 3 5 16 33 72 --- 24/12/1984 33

HELOISA HELENA DA COSTA 3ª Região 0203438-3 6 8 3 3 11 40 71 --- 16/09/1966 34

MARIANA PEREIRA E MARTINS 3ª Região 0231861-7 8 9 1 2 16 35 71 --- 22/12/1996 35

SIMONE JUVENAL DA SILVA GILBERTO 3ª Região 0338610-7 3 10 1 3 15 36 68 --- 03/07/1974 36

JULIANA JESUS DOS SANTOS 3ª Região 0349464-0 6 11 3 2 13 33 68 --- 24/08/1976 37

ISABELA MACHADO DE ARAGÃO GUSMAN 3ª Região 0322679-6 5 7 5 3 13 33 66 --- 05/10/1999 38

HERMANO LUÍS DOS SANTOS 3ª Região 0278537-7 4 11 2 3 13 33 66 --- 08/07/1975 39

RAYSSA LUANE MARTINS SILVA 3ª Região 0237626-5 5 7 2 3 15 33 65 --- 02/05/1996 40

MIRIAM DOS SANTOS SILVA 3ª Região 0278596-5 6 9 2 3 13 32 65 --- 02/07/1994 41

ARIANNE MATOS BATISTA 3ª Região 0303033-4 7 10 3 2 16 27 65 --- 03/08/1994 42

DEISE DA SILVA PATROCÍNIO 3ª Região 0342297-9 6 9 3 2 10 34 64 --- 01/03/1989 43

CRISTIANE APARECIDA DE MOURA SANTOS COUTO 3ª Região 0222686-5 6 8 3 3 17 27 64 --- 22/10/1981 44

JEINES SOUZA GOMES DE CARVALHO 3ª Região 0208210-8 6 8 1 2 15 31 63 --- 29/01/1984 45

VIVIANE ROSA REIS (sub judice) 3ª Região 0327626-5 3 6 3 4 15 31 62 --- 02/02/1980 46

LILIA GONÇALVES GUALBERTO 3ª Região 0292997-9 6 7 2 2 13 31 61 --- 10/02/1980 47

ANA BEATRIZ DAHER DE SOUZA 3ª Região 0343336-1 4 8 3 3 12 31 61 --- 09/03/1998 48

DANIELA DIAS 3ª Região 0338987-9 5 7 2 3 13 29 59 --- 09/02/1993 49

VAGNER JOSE FERREIRA 3ª Região 0317491-1 5 10 1 3 14 25 58 --- 14/09/1980 50

ANDREIA LUCIA LEME 3ª Região 0328201-9 4 7 2 4 13 20 50 --- 31/10/1980 51

MICHELIA DE OLIVEIRA DAS GRACAS 4ª Região 0324708-8 9 12 5 2 18 37 83 --- 09/01/1980 1

NATALIA LORENA MOREIRA 4ª Região 0358933-3 7 9 4 4 17 40 81 --- 22/11/1990 2

MATHEUS JULIO VENTURINO 4ª Região 0336669-1 12 10 2 3 14 40 81 --- 06/10/1988 3

HELIO APARECIDO DA COSTA 4ª Região 0273484-2 10 13 5 5 18 29 80 --- 23/04/1983 4

GLECIANE CASSIA SANTOS DE OLIVEIRA 4ª Região 0349510-1 7 12 2 3 15 40 79 --- 26/06/1981 5

PEDRO LUCAS DE SOUSA SILVA 4ª Região 0338412-7 7 12 5 5 14 36 79 --- 28/10/1989 6

RAFAELA MARIA SOUZA SOARES GOMES 4ª Região 0288500-4 9 9 3 2 15 40 78 --- 04/07/1985 7

EDINA ARAÚJO DOS REIS 4ª Região 0242746-1 9 12 3 2 16 36 78 --- 10/04/1975 8
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RAPHAEL MAGNUS SILVA ORTIZ 4ª Região 0214232-1 12 9 3 3 15 36 78 --- 17/07/1982 9

CRISTIANE RIBEIRO ANACLETO GERALDO 4ª Região 0350278-1 6 9 3 2 17 40 77 --- 18/05/1982 10

LUCIMARY PINTO 4ª Região 0377155-2 7 8 3 3 16 40 77 --- 12/02/1967 11

VALQUIRIA ALVES CAMPOS 4ª Região 0217609-1 8 12 3 3 17 34 77 --- 04/09/1977 12

FLAVIO GOMES DOS SANTOS 4ª Região 0331496-5 5 12 5 5 16 34 77 --- 27/12/1978 13

ALINE MARIA NICANOR DA SILVA 4ª Região 0221468-4 12 8 3 3 18 33 77 --- 24/01/1985 14

SUZANA DE LYRA PEREIRA 4ª Região 0320590-0 12 11 3 3 14 33 76 --- 10/08/1987 15

EDY JOSÉ RIBEIRO JÚNIOR 4ª Região 0224286-8 6 10 4 2 13 40 75 --- 26/09/1979 16

NELMA DE ALMEIDA GONZAGA 4ª Região 0303327-6 3 10 4 4 18 36 75 --- 03/10/1978 17

CRISTINA APARECIA PIMENTA DOS SANTOS ÂNGELO 4ª Região 0282856-3 9 9 3 4 15 35 75 --- 15/01/1986 18

ANDREZA CLAUDIA CAMPOS BATISTA 4ª Região 0223431-5 8 12 3 4 17 31 75 --- 22/01/1995 19

CINTIA EUGENIA DA SILVA 4ª Região 0353013-5 5 9 2 2 15 40 73 --- 11/10/1983 20

ELAYNE CRISTINA DIAMANTINO DIPE 4ª Região 0330261-5 4 9 2 3 15 40 73 --- 01/06/1986 21

PRISCILA ANDRADE CAETANO 4ª Região 0295283-6 4 9 4 3 13 40 73 --- 24/01/1982 22

MARCELA MACHADO RODRIGUES 4ª Região 0212687-5 7 10 4 2 13 37 73 --- 26/05/1997 23

ADI JUSSARA DOS SANTOS ROSA 4ª Região 0365122-0 7 10 3 3 14 36 73 --- 17/08/1977 24

LETÍCIA DAS CHAGAS NICOLAU 4ª Região 0237518-5 3 10 3 4 13 39 72 --- 24/04/1988 25

ADRIANA CANDIDA DA SILVA 4ª Região 0355510-0 5 10 2 3 11 40 71 --- 22/01/1976 26

GIOVANNA GRASIANE DE SOUSA ALMEIDA 4ª Região 0355676-7 9 8 1 3 12 36 69 --- 26/09/1982 27

DRIELLE FERNANDA DE AZEVEDO 4ª Região 0309610-0 4 9 4 3 16 32 68 --- 25/01/1993 28

SANDRA MARIA FELIPE 4ª Região 0276376-3 4 10 3 4 12 34 67 --- 09/06/1981 29

CARLA SOUZA DA SILVA 4ª Região 0294375-0 3 9 1 2 16 35 66 --- 30/07/1981 30

PEDRO PAULO PEREIRA CARDOSO 4ª Região 0303284-3 5 8 3 3 13 34 66 --- 23/05/1992 31

DENISE DE FATIMA ADEVANIR 4ª Região 0246801-7 6 10 1 2 15 32 66 --- 20/06/1981 32

JOICE MARIA CUNHA DE SOUZA 4ª Região 0352872-9 6 10 3 3 14 30 66 --- 16/10/1986 33

MARCOS DO NASCIMENTO PONCIANO 5ª Região 0315416-3 9 9 4 4 17 40 83 --- 11/04/1979 1

ELSON NUNES DE JESUS JUNIOR 5ª Região 0226585-2 11 10 5 5 18 32 81 --- 28/06/1988 2

LÍVIA CAROLINA REIS 5ª Região 0297043-1 6 9 2 4 19 40 80 --- 21/05/1995 3

HELLEN DE JESUS PEREIRA 5ª Região 0353461-1 7 11 2 2 18 40 80 --- 10/05/1993 4

CAIO MATHEUS NEVES ARAÚJO 5ª Região 0366693-1 9 12 4 2 17 36 80 --- 29/01/1993 5

THALITA ALINE ALVES 5ª Região 0263922-8 8 12 4 3 17 36 80 --- 21/11/1983 6

ADRIANA PEREIRA DE LIMA 5ª Região 0204817-1 6 9 3 3 15 40 76 --- 19/09/1981 7

LUCIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 5ª Região 0285757-4 7 10 3 4 16 36 76 --- 10/04/1984 8

CARLA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA COELHO 5ª Região 0289356-1 5 9 1 4 16 40 75 --- 01/02/1988 9

LEILIANE DA SILVA BERNARDES 5ª Região 0292315-1 5 11 3 4 16 36 75 --- 11/08/1989 10

ALINERIANE DE OLIVEIRA SIQUEIRA 5ª Região 0301261-8 7 10 3 4 15 36 75 --- 19/02/1989 11

LIDIANE NATALICIA COSTA ZAMBON 5ª Região 0248096-6 7 9 3 2 15 38 74 --- 21/02/1987 12

FABIOLA APARECIDA ARAÚJO DA CRUZ SILVA 5ª Região 0225985-3 9 8 3 3 13 37.5 73.5 --- 20/10/1981 13

MARIA DIRCE DA SILVA RODRIGUES 5ª Região 0260563-1 8 7 4 4 14 36 73 --- 22/02/1983 14

GIANE CESAR LEAL 5ª Região 0226068-8 8 9 3 3 9 40 72 --- 24/11/1980 15

JOANA DARC APARECIDA BRAZ 5ª Região 0348618-0 5 11 2 3 14 37 72 --- 16/05/1978 16

SIMARA MARIA VIANA 5ª Região 0258464-6 6 13 3 4 15 30 71 --- 28/08/1980 17
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PATRICIA MATEUS DE PAULA 5ª Região 0208579-3 4 10 1 3 14 38 70 --- 21/07/1992 18

NAISSE PEREIRA BARBOSA 5ª Região 0326732-4 6 9 3 3 14 35 70 --- 17/05/1991 19

ANNE KAROLINE CANDIDO E SILVA BERNARDES 5ª Região 0272157-8 8 9 1 2 16 33 69 --- 21/05/1988 20

WALTER ELIAS GOMES 5ª Região 0298755-1 4 10 4 3 16 32 69 --- 02/05/1969 21

RENATA RODRIGUES SEVERINO 5ª Região 0315801-6 6 9 2 2 14 35 68 --- 31/07/1989 22

CHELIMAN ALVES RODRIGUES 5ª Região 0309526-1 5 10 2 2 14 35 68 --- 16/03/1993 23

JULIANA BEATRIZ FAGUNDES DA SILVA 5ª Região 0201762-6 6 9 3 3 13 34 68 --- 03/02/1982 24

EDILEUZA DIONIZIO DE SANTANA 5ª Região 0229614-8 3 10 2 2 16 34 67 --- 11/01/1977 25

CLEIDINEIA GOMES RODRIGUES 5ª Região 0270231-5 6 5 3 3 13 36 66 --- 03/03/1981 26

LUCRECIA DE OLIVEIRA JAGER 5ª Região 0251951-4 3 10 3 2 15 33 66 --- 25/04/1973 27

GABRIELA DE OLIVEIRA 5ª Região 0310197-7 5 8 4 3 14 32 66 --- 16/09/1996 28

ANTÔNIO ELIVAN DE PAULA 5ª Região 0285199-4 6 8 3 5 9 34 65 --- 13/06/1985 29

DILMA PIRES DA SILVA 5ª Região 0344931-8 4 10 1 3 15 30 63 --- 17/01/1978 30

HELOISA HELENA DE OLIVEIRA 5ª Região 0351970-1 6 10 1 3 13 28 61 --- 18/08/1969 31

ELMA FLÁVIA DE OLIVEIRA LEAL 5ª Região 0219880-2 6 9 2 2 14 27 60 --- 14/09/1974 32

KATIANA INACIO CAMBRAIA 5ª Região 0332390-3 5 8 3 2 13 28 59 --- 30/07/1987 33

ANA CAROLINA XAVIER ESTEVES 5ª Região 0307622-3 7 8 3 3 14 24 59 --- 11/10/1991 34

JENNYFE SABRINE BATISTA DE FREITAS 6ª Região 0301264-9 11 13 4 4 19 40 91 --- 02/08/1992 1

ANY KAROLINE SILVA FERNANDES 6ª Região 0329067-9 10 12 4 3 19 40 88 --- 24/12/1987 2

DANIELLE SANTOS E SILVA 6ª Região 0333220-8 11 11 3 4 17 40 86 --- 01/10/1989 3

GABRIELA DE ALMEIDA LOIOLA 6ª Região 0332897-7 9 12 3 4 17 40 85 --- 11/03/1986 4

INÊS CRISTINA DOS SANTOS REIS 6ª Região 0256126-1 9 10 4 2 19 40 84 --- 25/02/1980 5

CARLISLENE APOLINÁRIA VIANA 6ª Região 0243400-8 8 11 4 5 20 35.5 83.5 --- 11/06/1985 6

VANIA FERREIRA DOS SANTOS 6ª Região 0216188-5 5 11 4 4 18 40 82 --- 23/06/1981 7

SIMONE APARECIDA FERREIRA LOPES 6ª Região 0276898-6 10 10 4 3 15 40 82 --- 20/08/1983 8

PALOMA PEREIRA DE SOUSA 6ª Região 0237529-2 12 11 4 5 14 36 82 --- 26/04/1996 9

ROSANNA BORGES MOURA 6ª Região 0359212-1 11 8 4 3 15 40 81 --- 10/07/1980 10

GEANE CORREA DA SILVA 6ª Região 0327383-5 7 9 3 3 18 40 80 --- 28/03/1987 11

DANILO SOUSA PINTO 6ª Região 0370728-9 11 12 3 4 16 34 80 --- 28/08/1983 12

ANDRESSA RAFAELLE SANTOS QUEIROZ 6ª Região 0276072-8 8 7 2 3 19 40 79 --- 19/05/1993 13

MARINA DE CASTRO MARTINS 6ª Região 0328502-3 3 11 3 4 18 40 79 --- 07/11/1976 14

VERÔNICA BRAZÕES XAVIER 6ª Região 0323562-7 5 11 4 5 14 40 79 --- 11/09/1989 15

SIDIMARA CRISTINA DE SOUZA 6ª Região 0218514-7 7 11 4 2 19 36 79 --- 05/03/1990 16

KARINE PEREIRA LIMA 6ª Região 0241322-1 9 12 3 4 15 36 79 --- 22/12/2000 17

BLENDA STEFANI DIAS 6ª Região 0364652-5 7 8 3 4 16 40 78 --- 16/07/1988 18

DINALVA APARECIDA ROCHA 6ª Região 0284599-5 7 11 3 2 15 40 78 Sim 04/02/1972 19

MARCIA DA SILVA TEIXEIRA 6ª Região 0324086-4 6 12 4 3 13 40 78 --- 02/10/1972 20

EVELINE SOCORRO SOUZA 6ª Região 0361461-7 10 9 2 4 16 37 78 --- 21/10/1982 21

TAIRINE TAHAISE SOARES DE SOUZA FONSECA 6ª Região 0242577-9 8 8 1 3 17 40 77 --- 22/04/1991 22

YONÁ FERNANDA SOUZA MOREIRA 6ª Região 0296442-9 7 10 2 3 15 40 77 --- 14/04/1978 23

LUCIMARY MEDINA COIMBRA 6ª Região 0219134-3 5 11 3 4 15 39 77 --- 21/04/1976 24

THAINARA SOARES VELOSO 6ª Região 0292807-2 10 8 3 4 15 37 77 --- 23/08/1998 25
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GABRIELA BATISTA DE OLIVEIRA 6ª Região 0235578-0 3 11 3 2 16 40 75 --- 22/06/1998 26

BÁRBARA DORNELES DA SILVA 6ª Região 0201217-8 5 10 3 3 14 40 75 --- 12/08/1988 27

CRISTIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 6ª Região 0209128-1 4 11 4 2 14 40 75 --- 04/09/1987 28

CREONICE CLAUDIO DOS SANTOS 6ª Região 0263290-1 5 9 3 4 18 36 75 --- 04/03/1994 29

JOSIANE DIAS PEREIRA 6ª Região 0236247-8 10 9 2 2 16 36 75 --- 17/07/1989 30

NILANE MIRANDA DE FREITAS 6ª Região 0330930-6 11 10 1 3 14 36 75 --- 07/07/1990 31

FÁBIA CRISTINA DO NASCIMENTO 6ª Região 0258484-3 11 10 2 4 13 35 75 --- 30/09/1980 32

ANDREIA PEREIRA GONÇALVES LEMOS 6ª Região 0257255-5 7 9 1 3 14 40 74 --- 24/02/1985 33

CAROLINE OLIVEIRA FERREIRA 6ª Região 0363439-2 10 7 3 2 12 40 74 --- 09/04/1983 34

VERÔNICA FERREIRA DE MOURA 6ª Região 0264808-2 8 8 4 2 16 36 74 --- 23/12/2000 35

ANTÔNIO MARCOS GONÇALVES DOS SANTOS 6ª Região 0271189-2 7 11 4 4 15 33 74 --- 30/06/1978 36

ELISVANIO NUNES DE MACEDO 6ª Região 0299315-6 7 13 3 5 14 32 74 --- 19/09/1982 37

IRANETE APARECIDA BARBOSA 6ª Região 0334264-1 5 8 3 2 15 40 73 --- 09/05/1975 38

VALDERINA MARQUES DA CRUZ PEREIRA 6ª Região 0328523-4 8 7 2 3 13 40 73 --- 22/06/1984 39

RENATO GONÇALVES RAMOS 6ª Região 0202177-0 7 10 3 2 15 36 73 --- 03/02/1967 40

SARA SILVA SANTOS 6ª Região 0332906-4 4 9 2 3 15 39.5 72.5 --- 18/09/1988 41

KARINY DE AMORIM SILVA 6ª Região 0237015-6 3 9 1 4 15 40 72 --- 20/11/1986 42

ANTÔNIO MORENO DA SILVA JÚNIOR 6ª Região 0275296-3 5 8 2 3 14 40 72 --- 11/11/1980 43

MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE OLIVEIRA SOARES 6ª Região 0299423-6 4 10 3 2 13 40 72 --- 05/11/1983 44

LUCIENE LOPES GONCALVES 6ª Região 0346623-8 5 8 3 3 12 40 71 --- 05/01/1987 45

VALDIRENE APARECIDA RODRIGUES SILVA (sub judice) 6ª Região 0343335-7 7 9 2 4 9 40 71 --- 12/10/1984 46

MARIA GORETH PEREIRA DOS SANTOS 6ª Região 0316811-3 5 12 3 3 12 36 71 --- 22/06/1973 47

JESSICA FERNANDA SILVA RIBEIRO 6ª Região 0219408-8 7 9 2 2 16 35 71 --- 25/12/1991 48

DAIANE SAMARE ALMEIDA SOUZA 6ª Região 0305680-1 10 8 3 3 12 35 71 --- 05/09/1988 49

LUCIANA APARECIDA PEREIRA 6ª Região 0343082-3 6 9 2 3 14 36.5 70.5 --- 08/05/1979 50

ROMULO JUNIOR CARDOSO OLIVEIRA 6ª Região 0253399-3 4 9 3 3 15 36 70 --- 21/02/1998 51

AMANDA DAMASIO FERNANDES 6ª Região 0360025-9 5 12 3 2 13 34 69 --- 23/10/1990 52

ANGELA MARIA RIBEIRO TIAGO 6ª Região 0237662-5 6 7 3 4 14 34 68 --- 01/05/1990 53

GLAYCE KELLY FIENO MELO 6ª Região 0312827-4 8 9 4 4 14 29 68 --- 06/01/1993 54

ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 6ª Região 0368476-4 5 10 1 2 13 36 67 --- 10/07/1984 55

DANIELLE LEMES ARAUJO 6ª Região 0290462-4 7 11 2 3 10 33 66 --- 01/12/1989 56

ELANE LINA DOS SANTOS 6ª Região 0217902-7 10 8 4 4 12 28 66 --- 05/04/1980 57

ÉRICA MARIA DE SOUZ VERÍSSIMO 6ª Região 0332844-8 2 11 4 3 12 33 65 --- 15/03/1979 58

FABIOLA SEBASTIANA KELLY SILVA 6ª Região 0277329-0 2 10 4 2 13 33 64 --- 09/09/1987 59

MARIA DOS REIS FERREIRA DE OLIVEIRA 6ª Região 0224458-1 6 9 3 2 12 32 64 --- 20/06/1969 60

ESTER MARIANA RODRIGUES 6ª Região 0222133-8 7 9 2 3 13 30 64 --- 30/09/1985 61

MARCELO ANDRADE DA HORA 6ª Região 0202137-5 6 12 3 3 15 25 64 --- 26/09/1975 62

FABIOLA VALERIO DE SOUSA 6ª Região 0301249-0 5 8 1 3 13 33 63 --- 19/05/1989 63

JACKELINE BORGES PEREIRA 6ª Região 0256626-9 4 10 2 2 13 32 63 --- 02/03/1985 64

JEANE PAULA DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO LOPES 6ª Região 0232310-1 3 9 3 2 13 31 61 --- 17/05/1992 65

MAYARA CHRISTINA DE SOUZA SILVA 6ª Região 0332579-6 4 8 3 3 12 31 61 --- 29/03/1984 66
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ALESSANDRA BATISTA ANTONIO Abre-Campo 0359036-5 7 12 2 4 18 40 83 --- 07/04/1980 1

ANA PAULA SALOME CASSSIANO DOS SANTOS Abre-Campo 0325109-3 8 12 3 2 14 39 78 --- 10/04/1986 2

IRANETE APARECIDA BARBOSA Aimorés 0334264-1 5 8 3 2 15 40 73 --- 09/05/1975 1

AMANDA DAMASIO FERNANDES Aimorés 0360025-9 5 12 3 2 13 34 69 --- 23/10/1990 2

GIOVANNA GRASIANE DE SOUSA ALMEIDA Andrelândia 0355676-7 9 8 1 3 12 36 69 --- 26/09/1982 1

NAISSE PEREIRA BARBOSA Araguari 0326732-4 6 9 3 3 14 35 70 --- 17/05/1991 1

WALTER ELIAS GOMES Araguari 0298755-1 4 10 4 3 16 32 69 --- 02/05/1969 2

RENATA RODRIGUES SEVERINO Araguari 0315801-6 6 9 2 2 14 35 68 --- 31/07/1989 3

ANTÔNIO ELIVAN DE PAULA Araguari 0285199-4 6 8 3 5 9 34 65 --- 13/06/1985 4

RAYSSA LUANE MARTINS SILVA Açucena 0237626-5 5 7 2 3 15 33 65 --- 02/05/1996 1

JULIANA DE OLIVEIRA SILVA Belo Horizonte 0290550-7 10 14 4 5 18 40 91 --- 05/07/1981 1

NATHALIA GONCALVES Belo Horizonte 0301600-7 11 11 3 4 15 40 84 --- 25/03/1995 2

MARIA CAROLINA SANTOS GARCIA Belo Horizonte 0201259-0 12 10 4 3 16 39 84 --- 19/08/1995 3

CAMILA RITA DA SILVA Belo Horizonte 0267375-0 7 12 3 4 17 40 83 --- 20/07/1988 4

DOUGLAS WILLIAN ASSIS DE OLIVEIRA Belo Horizonte 0212612-1 8 12 3 5 14 40 82 --- 12/11/1992 5

ANA MARIA DOS SANTOS Belo Horizonte 0303870-7 7 11 2 5 16 40 81 --- 21/07/1969 6

ALESSANDRA SOARES DE ALMEIDA SANTOS Belo Horizonte 0270476-5 9 8 3 4 16 40 80 --- 06/04/1977 7

VANESSA BONFM DA SILVA OROZIMBO Belo Horizonte 0259674-1 11 10 3 4 15 35 78 --- 01/12/1987 8

ELTON SANTA BRÍGIDA DO ROZARIO Belo Horizonte 0207561-7 4 10 3 4 16 40 77 --- 22/09/1987 9

KARINA LUCIENE SOARES Belo Horizonte 0333032-1 7 10 2 3 15 40 77 --- 19/04/1989 10

JOSE RONAN BARBOSA DE LIMA Belo Horizonte 0319872-0 10 9 4 3 15 36 77 --- 01/04/1990 11

WELLINGTON MACIEL DE MOURA Belo Horizonte 0257433-8 7 10 2 4 13 40 76 --- 07/09/1981 12

MONIELLE DOMINIQUE DUVAL DE ALMEIDA Belo Horizonte 0257253-8 6 9 4 2 16 39 76 --- 21/03/1990 13

ISABEL CRISTINA DA SILVA Belo Horizonte 0239333-4 10 11 1 3 15 36 76 --- 06/09/1980 14

ROSANGELA RODRIGUES DE SOUZA Belo Horizonte 0287484-1 8 13 4 2 17 32 76 --- 10/03/1985 15

REGINALDO CORDEIRO DOS SANTOS JUNIOR Belo Horizonte 0305784-9 5 11 3 4 12 40 75 --- 23/04/1981 16

EULER ANTÔNIO CAMPOS Belo Horizonte 0333410-1 6 11 3 3 16 36 75 --- 21/09/1993 17

IRACI GOMES SOARES Belo Horizonte 0337495-3 10 8 1 2 13 40 74 --- 23/06/1987 18

DOUGLAS RORIGO ROSA Belo Horizonte 0210798-9 6 11 2 3 17 35 74 --- 15/08/1994 19

ANGÉLICA DE FÁTIMA ALVES SANTOS Belo Horizonte 0304625-3 5 11 4 4 13 36 73 --- 27/12/1980 20

VANESSA DE JESUS DE MENDONÇA Belo Horizonte 0227797-4 7 10 4 2 16 34 73 --- 25/07/1977 21

VANESSA ALVES DE CASTRO Belo Horizonte 0282745-2 5 11 1 2 14 39 72 --- 25/06/1984 22

BRENDA DOS SANTOS Belo Horizonte 0247892-7 7 8 3 2 16 36 72 --- 12/01/1995 23

ANDRE LUIZ FONTES Belo Horizonte 0350283-7 11 8 3 4 15 30 71 --- 08/09/2000 24

THAYS SILVA RIBEIRO Belo Horizonte 0218838-0 8 8 3 2 13 36 70 --- 16/07/1999 25

JANAINA CRISTINA PAULA OLIVEIRA Belo Horizonte 0330000-2 8 8 1 3 15 35 70 --- 11/12/1978 26

FREDERICO EUSTÁQUIO SOARES Belo Horizonte 0236531-3 8 8 2 3 17 32 70 --- 25/09/1990 27

FERNANDA SOFIETI NETTO Belo Horizonte 0270715-1 11 9 4 2 17 25 68 --- 16/09/1988 28

MARCIA PINHEIRO BRAGA RIBEIRO Belo Horizonte 0224706-7 4 10 3 2 15 32 66 --- 10/10/1977 29

EDILEUZA CARLA SANTOS Belo Horizonte 0270132-5 7 9 2 2 13 31 64 --- 02/02/1976 30

JULIANA DO CARMO E SILVA Belo Horizonte 0282182-4 6 8 2 2 14 31 63 --- 10/06/1991 31

ROBERTA VANESSA RAMOS Belo Vale 0345388-3 8 12 1 2 19 40 82 --- 13/04/1982 1

FABÍOLA APARECIDA MIRANDA BARTOLOMEU Belo Vale 0348343-1 7 9 3 4 14 40 77 --- 24/03/1988 2

MARIA DE FATIMA DO CARMO TEIXEIRA Belo Vale 0241015-8 6 7 2 3 13 34 65 --- 16/09/1984 3
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SIMONE MIRANDA DA SILVA CRUZ Betim 0271623-7 8 12 3 5 13 36 77 --- 04/02/1977 1

JANE CRISTINA NAZÁRIO ABRAHÃO Betim 0211682-3 7 10 2 3 18 36 76 --- 17/07/1971 2

MARIA HELENA XAVIER FERREIRA Betim 0226657-2 5 11 2 3 18 36 75 --- 06/09/1980 3

CECÍLIA GONÇALVES DE SOUSA SILVA Betim 0368301-7 4 9 3 2 16 39 73 --- 19/06/1984 4

NUBIA DE OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA Betim 0351920-3 6 10 4 4 13 36 73 --- 03/01/1985 5

GABRIELA DE OLIVEIRA DIAS Betim 0222658-1 5 7 4 3 16 36 71 --- 03/01/1994 6

CAMILA MOREIRA DE SOUZA SOBRINHO Betim 0206105-1 4 8 3 3 16 36 70 --- 25/05/1987 7

FABIANA DE FATIMA ALVES Betim 0232186-1 3 11 2 2 14 36 68 --- 10/09/1979 8

ANA PAULA D OLIVEIRA ANACLETO Betim 0299037-0 4 10 3 4 15 32 68 --- 15/10/1984 9

GLECIANE CASSIA SANTOS DE OLIVEIRA Borda da Mata 0349510-1 7 12 2 3 15 40 79 --- 26/06/1981 1

SIMONE APARECIDA FERREIRA LOPES Buenópolis 0276898-6 10 10 4 3 15 40 82 --- 20/08/1983 1

THAINARA SOARES VELOSO Buenópolis 0292807-2 10 8 3 4 15 37 77 --- 23/08/1998 2

JOSIANE DIAS PEREIRA Buenópolis 0236247-8 10 9 2 2 16 36 75 --- 17/07/1989 3

VERÔNICA FERREIRA DE MOURA Buenópolis 0264808-2 8 8 4 2 16 36 74 --- 23/12/2000 4

MARIA DOS REIS FERREIRA DE OLIVEIRA Buenópolis 0224458-1 6 9 3 2 12 32 64 --- 20/06/1969 5

MARCELO ANDRADE DA HORA Buenópolis 0202137-5 6 12 3 3 15 25 64 --- 26/09/1975 6

FABIOLA VALERIO DE SOUSA Buenópolis 0301249-0 5 8 1 3 13 33 63 --- 19/05/1989 7

KATIANA INACIO CAMBRAIA Campos Altos 0332390-3 5 8 3 2 13 28 59 --- 30/07/1987 1

ANDREZA CLAUDIA CAMPOS BATISTA Candeias 0223431-5 8 12 3 4 17 31 75 --- 22/01/1995 1

MARIA DO CARMO DE FREITAS SANTOS Carandaí 0325090-0 5 10 2 3 17 40 77 --- 20/01/1984 1

GLEISON THIAGO DE ASSIS Carandaí 0247494-0 5 10 3 5 16 33 72 --- 24/12/1984 2

HELOISA HELENA DA COSTA Carandaí 0203438-3 6 8 3 3 11 40 71 --- 16/09/1966 3

RAPHAEL MAGNUS SILVA ORTIZ Carmo de Minas 0214232-1 12 9 3 3 15 36 78 --- 17/07/1982 1

CARLA SOUZA DA SILVA Carmo de Minas 0294375-0 3 9 1 2 16 35 66 --- 30/07/1981 2

JOICE MARIA CUNHA DE SOUZA Carmo de Minas 0352872-9 6 10 3 3 14 30 66 --- 16/10/1986 3

GIANE CESAR LEAL Carmo do Paranaíba 0226068-8 8 9 3 3 9 40 72 --- 24/11/1980 1

ROSANNA BORGES MOURA Conceição do Mato Dentro 0359212-1 11 8 4 3 15 40 81 --- 10/07/1980 1

ALINE PINTO DE SOUZA Contagem 0338850-9 9 11 3 4 17 40 84 --- 01/12/1986 1

TAMIRES SOARES DOS SANTOS Contagem 0233377-1 8 12 4 5 17 35 81 --- 28/10/1989 2

NIVIA CARVALHO DOS SANTOS Contagem 0249704-5 9 8 3 3 15 40 78 --- 22/12/1983 3

KIMBERLLY MAYANA SEREJO PIMENTA Contagem 0220375-0 8 11 3 4 15 36 77 --- 16/07/1995 4

ELIZANGELA JARDIM MARQUES Contagem 0288648-1 7 9 3 2 14 38 73 --- 31/08/1977 5

SANDRA SANTOS DA SILVA Contagem 0230404-8 9 9 3 2 14 36 73 --- 19/06/1993 6

GILVÂNIA ALCIDES FERNANDES AGUIAR Contagem 0232405-9 7 11 2 2 14 36 72 --- 11/01/1980 7

BEATRIZ ALVES ANTUNES Contagem 0248558-7 6 10 3 3 16 34 72 --- 11/04/1986 8

MARTA DA SILVA FRAGA Contagem 0267140-3 6 8 3 2 15 37 71 --- 05/04/1972 9

SUELY BISPO DOS SANTOS Contagem 0232663-1 6 10 2 2 13 36 69 --- 03/09/1965 10

DANIELLE VIEIRA DA SILVA Contagem 0268370-5 4 11 3 3 17 29 67 --- 13/06/1995 11

ELAINE DA SILVA PINHEIRO Contagem 0275559-1 7 8 2 3 14 30 64 --- 04/10/1975 12

ALEXSANDRA PATRICIA ANTUNES SANTOS FONSECA DA SILLVA Contagem 0313759-2 4 8 2 3 13 31 61 --- 20/03/1980 13

SANAKELLY DE CASTRO REZENDE FIUZA Contagem 0254629-2 5 8 4 3 11 27 58 --- 28/02/1992 14

RAFAELA MARIA SOUZA SOARES GOMES Elói Mendes 0288500-4 9 9 3 2 15 40 78 --- 04/07/1985 1

EDY JOSÉ RIBEIRO JÚNIOR Elói Mendes 0224286-8 6 10 4 2 13 40 75 --- 26/09/1979 2

RUI JUNIO FONSECA DOS SANTOS Eugenópolis 0203367-7 9 11 3 4 19 40 86 --- 15/08/1986 1
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BÁRBARA DORNELES DA SILVA Ferros 0201217-8 5 10 3 3 14 40 75 --- 12/08/1988 1

ALINE MARIA NICANOR DA SILVA Guaxupé 0221468-4 12 8 3 3 18 33 77 --- 24/01/1985 1

CRISTINA APARECIA PIMENTA DOS SANTOS ÂNGELO Guaxupé 0282856-3 9 9 3 4 15 35 75 --- 15/01/1986 2

ELAYNE CRISTINA DIAMANTINO DIPE Guaxupé 0330261-5 4 9 2 3 15 40 73 --- 01/06/1986 3

DENISE DE FATIMA ADEVANIR Guaxupé 0246801-7 6 10 1 2 15 32 66 --- 20/06/1981 4

ALEXANDRA GONÇALVES Ibirité 0219324-7 2 11 3 2 16 39 73 --- 26/10/1973 1

SARA PEREIRA DA SILVA Ibirité 0338025-7 8 11 1 2 17 33 72 --- 23/01/1988 2

ANGELITA GONÇALVES DE SOUZA Ibirité 0204615-6 3 9 3 4 14 36 69 --- 15/02/1984 3

ARIANNE MATOS BATISTA Inhapim 0303033-4 7 10 3 2 16 27 65 --- 03/08/1994 1

KENIA MARA DA SILVA CAPILUPI Itabira 0296649-1 8 11 2 2 15 40 78 --- 04/08/1988 1

GERALDO MENDES DOS REIS Itabira 0248414-4 3 10 4 2 15 36 70 --- 26/08/1965 2

VANIA FERREIRA DOS SANTOS Itambacuri 0216188-5 5 11 4 4 18 40 82 --- 23/06/1981 1

LUCIMARY MEDINA COIMBRA Itambacuri 0219134-3 5 11 3 4 15 39 77 --- 21/04/1976 2

NILANE MIRANDA DE FREITAS Itambacuri 0330930-6 11 10 1 3 14 36 75 --- 07/07/1990 3

SARA SILVA SANTOS Itambacuri 0332906-4 4 9 2 3 15 39.5 72.5 --- 18/09/1988 4

JESSICA FERNANDA SILVA RIBEIRO Itambacuri 0219408-8 7 9 2 2 16 35 71 --- 25/12/1991 5

JEANE PAULA DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO LOPES Itambacuri 0232310-1 3 9 3 2 13 31 61 --- 17/05/1992 6

CRISTIANE RIBEIRO ANACLETO GERALDO Itanhandu 0350278-1 6 9 3 2 17 40 77 --- 18/05/1982 1

LUCIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS Itapajipe 0285757-4 7 10 3 4 16 36 76 --- 10/04/1984 1

PATRICIA MATEUS DE PAULA Itapajipe 0208579-3 4 10 1 3 14 38 70 --- 21/07/1992 2

LUCIMARY PINTO Itumirim 0377155-2 7 8 3 3 16 40 77 --- 12/02/1967 1

LETÍCIA DAS CHAGAS NICOLAU Itumirim 0237518-5 3 10 3 4 13 39 72 --- 24/04/1988 2

SANDRA MARIA FELIPE Itumirim 0276376-3 4 10 3 4 12 34 67 --- 09/06/1981 3

ANY KAROLINE SILVA FERNANDES Januária 0329067-9 10 12 4 3 19 40 88 --- 24/12/1987 1

DANIELLE SANTOS E SILVA Januária 0333220-8 11 11 3 4 17 40 86 --- 01/10/1989 2

GEANE CORREA DA SILVA Januária 0327383-5 7 9 3 3 18 40 80 --- 28/03/1987 3

MARINA DE CASTRO MARTINS Januária 0328502-3 3 11 3 4 18 40 79 --- 07/11/1976 4

ANTÔNIO MARCOS GONÇALVES DOS SANTOS Januária 0271189-2 7 11 4 4 15 33 74 --- 30/06/1978 5

VALDERINA MARQUES DA CRUZ PEREIRA Januária 0328523-4 8 7 2 3 13 40 73 --- 22/06/1984 6

ÉRICA MARIA DE SOUZ VERÍSSIMO Januária 0332844-8 2 11 4 3 12 33 65 --- 15/03/1979 7

JACKELINE BORGES PEREIRA Jaíba 0256626-9 4 10 2 2 13 32 63 --- 02/03/1985 1

JOSE ARLINDO DO NASCIMENTO Jequeri 0272201-1 7 10 2 2 13 40 74 --- 26/09/1977 1

HERMANO LUÍS DOS SANTOS Jequeri 0278537-7 4 11 2 3 13 33 66 --- 08/07/1975 2

VAGNER JOSE FERREIRA Jequeri 0317491-1 5 10 1 3 14 25 58 --- 14/09/1980 3

LUCIANA APARECIDA PEREIRA Jequitinhonha 0343082-3 6 9 2 3 14 36.5 70.5 --- 08/05/1979 1

ANGELA MARIA RIBEIRO TIAGO Jequitinhonha 0237662-5 6 7 3 4 14 34 68 --- 01/05/1990 2

GLAYCE KELLY FIENO MELO Jequitinhonha 0312827-4 8 9 4 4 14 29 68 --- 06/01/1993 3

ANA CAROLINA XAVIER ESTEVES João Pinheiro 0307622-3 7 8 3 3 14 24 59 --- 11/10/1991 1

LESLIÊ APARECIDA DE FREITAS Juiz de Fora 0334907-5 10 11 4 5 13 40 83 --- 18/07/1973 1

JULIANA ASSUNÇÃO Juiz de Fora 0246491-5 10 11 2 3 16 40 82 --- 06/03/1978 2

NAIYARA SUELLEM LOPES DOS SANTOS Juiz de Fora 0213729-8 7 10 5 3 17 38 80 --- 02/03/1985 3

EDILENE DOS SANTOS CLAUDINO MOREIRA Juiz de Fora 0293829-1 9 13 4 2 17 35 80 --- 29/01/1982 4

MARCIA PEREIRA DE SOUZA Juiz de Fora 0369109-2 9 9 3 3 17 38 79 --- 03/05/1973 5

TAMIRES APARECIDA DE LIMA GONÇALVES Juiz de Fora 0266994-1 7 9 3 2 18 39.5 78.5 --- 22/09/1992 6
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JESSICA CABRAL QUEIROZ Juiz de Fora 0338514-8 8 9 2 3 16 40 78 --- 23/10/1996 7

ANA PAULA MARTINS GONCALVES Juiz de Fora 0280017-6 11 10 2 5 14 36 78 --- 27/06/1980 8

EMIRA ZABELLI SOUZA NASCIMENTO Juiz de Fora 0244523-3 4 12 3 3 14 40 76 --- 23/05/1991 9

POLYANA CARVALHO DA SILVA Juiz de Fora 0261195-8 4 9 3 3 15 40 74 --- 04/02/1988 10

SOLANGE LEMOS DE OLIVEIRA Juiz de Fora 0209694-0 9 9 3 3 14 36 74 --- 05/07/1984 11

CYNTHYA MARTINS SIVA Juiz de Fora 0328516-1 4 10 3 3 13 40 73 --- 11/06/1971 12

ISADORA APARECIDA FERREIRA DA SILVA Juiz de Fora 0238706-5 10 8 1 4 15 35 73 --- 05/10/1993 13

ÉDERSON FELICIANO DE OLIVEIRA Juiz de Fora 0296624-6 4 9 4 4 18 34 73 --- 01/02/1988 14

SIMONE JUVENAL DA SILVA GILBERTO Juiz de Fora 0338610-7 3 10 1 3 15 36 68 --- 03/07/1974 15

ISABELA MACHADO DE ARAGÃO GUSMAN Juiz de Fora 0322679-6 5 7 5 3 13 33 66 --- 05/10/1999 16

MIRIAM DOS SANTOS SILVA Juiz de Fora 0278596-5 6 9 2 3 13 32 65 --- 02/07/1994 17

VIVIANE ROSA REIS (sub judice) Juiz de Fora 0327626-5 3 6 3 4 15 31 62 --- 02/02/1980 18

ADRIANA PEREIRA DE LIMA Lagoa da Prata 0204817-1 6 9 3 3 15 40 76 --- 19/09/1981 1

ANNE KAROLINE CANDIDO E SILVA BERNARDES Lagoa da Prata 0272157-8 8 9 1 2 16 33 69 --- 21/05/1988 2

NATALIA LORENA MOREIRA Lavras 0358933-3 7 9 4 4 17 40 81 --- 22/11/1990 1

ADRIANA CANDIDA DA SILVA Lavras 0355510-0 5 10 2 3 11 40 71 --- 22/01/1976 2

ELAINE DE JESUS GUIMARAES Lima Duarte 0266555-6 9 8 2 5 16 36 76 --- 17/09/1982 1

DEISE DA SILVA PATROCÍNIO Lima Duarte 0342297-9 6 9 3 2 10 34 64 --- 01/03/1989 2

PEDRO LUCAS DE SOUSA SILVA Machado 0338412-7 7 12 5 5 14 36 79 --- 28/10/1989 1

PALOMA PEREIRA DE SOUSA Malacacheta 0237529-2 12 11 4 5 14 36 82 --- 26/04/1996 1

MARCIA DA SILVA TEIXEIRA Malacacheta 0324086-4 6 12 4 3 13 40 78 --- 02/10/1972 2

CRISTIANE TEIXEIRA DOS SANTOS Malacacheta 0209128-1 4 11 4 2 14 40 75 --- 04/09/1987 3

RENATO GONÇALVES RAMOS Malacacheta 0202177-0 7 10 3 2 15 36 73 --- 03/02/1967 4

DANILO SOUSA PINTO Manga 0370728-9 11 12 3 4 16 34 80 --- 28/08/1983 1

GABRIELA BATISTA DE OLIVEIRA Manga 0235578-0 3 11 3 2 16 40 75 --- 22/06/1998 2

ELISVANIO NUNES DE MACEDO Manga 0299315-6 7 13 3 5 14 32 74 --- 19/09/1982 3

ANTÔNIO MORENO DA SILVA JÚNIOR Manga 0275296-3 5 8 2 3 14 40 72 --- 11/11/1980 4

FABIOLA SEBASTIANA KELLY SILVA Manga 0277329-0 2 10 4 2 13 33 64 --- 09/09/1987 5

ROBERTA DE CASTRO AZEVEDO Manhuaçu 0238626-9 8 8 3 3 16 36 74 --- 15/06/1997 1

JUCIMAR CRISTINA XAVIER SOTERO Manhumirim 0229791-0 6 8 2 4 16 40 76 --- 16/06/1977 1

DANIELA DIAS Manhumirim 0338987-9 5 7 2 3 13 29 59 --- 09/02/1993 2

BÁRBARA DOS SANTOS CORRÊA Matozinhos 0361032-5 11 13 3 5 18 36 86 --- 30/05/1989 1

MARY LUISA DE FREITAS Matozinhos 0221602-8 8 10 3 4 19 40 84 --- 03/05/1978 2

ANNDRESSA CAETANO MARTINS Matozinhos 0314729-5 12 9 3 5 13 36 78 --- 24/02/1992 3

RUTE ALVES DE LIMA Matozinhos 0292568-7 5 8 3 3 11 40 70 --- 06/01/1974 4

ANDREA HENRIQUE DA COSTA BRUM Matozinhos 0328114-0 8 8 3 3 12 31 65 --- 21/03/1972 5

CLAUDINÉIA VIEIRA ILÁRIO Matozinhos 0223924-1 7 6 2 2 15 32 64 --- 24/12/1988 6

VERÔNICA BRAZÕES XAVIER Medina 0323562-7 5 11 4 5 14 40 79 --- 11/09/1989 1

DAIANE SAMARE ALMEIDA SOUZA Medina 0305680-1 10 8 3 3 12 35 71 --- 05/09/1988 2

SIMONE CRISTINA CAITANO Mercês 0239279-7 11 10 3 3 16 35 78 --- 24/04/1996 1

JENNYFE SABRINE BATISTA DE FREITAS Montalvânia 0301264-9 11 13 4 4 19 40 91 --- 02/08/1992 1

EVELINE SOCORRO SOUZA Montalvânia 0361461-7 10 9 2 4 16 37 78 --- 21/10/1982 2

TAIRINE TAHAISE SOARES DE SOUZA FONSECA Monte Azul 0242577-9 8 8 1 3 17 40 77 --- 22/04/1991 1

FLAVIO GOMES DOS SANTOS Monte Belo 0331496-5 5 12 5 5 16 34 77 --- 27/12/1978 1
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NELMA DE ALMEIDA GONZAGA Monte Belo 0303327-6 3 10 4 4 18 36 75 --- 03/10/1978 2

PRISCILA ANDRADE CAETANO Monte Belo 0295283-6 4 9 4 3 13 40 73 --- 24/01/1982 3

ROSA MILENE ARAUJO LOPES Muriaé 0206757-9 10 12 3 4 18 32 79 --- 12/02/1979 1

NATALIA DE ASSIS NUNES FERNANDES Muriaé 0279643-3 9 9 3 4 13 40 78 --- 28/02/1987 2

ANA BEATRIZ DAHER DE SOUZA Muriaé 0343336-1 4 8 3 3 12 31 61 --- 09/03/1998 3

ALINERIANE DE OLIVEIRA SIQUEIRA Nova Ponte 0301261-8 7 10 3 4 15 36 75 --- 19/02/1989 1

JOANA DARC APARECIDA BRAZ Nova Ponte 0348618-0 5 11 2 3 14 37 72 --- 16/05/1978 2

ROSINÉIA APARECIDA PANTALEÃO Nova Serrana 0329265-9 10 12 4 3 17 36 82 --- 11/12/1992 1

JULIANO APARECIDO DE ALMEIDA Nova Serrana 0271920-7 4 10 4 4 15 40 77 --- 10/08/1979 2

MARCELA MACHADO RODRIGUES Oliveira 0212687-5 7 10 4 2 13 37 73 --- 26/05/1997 1

REGIANE MARIA SEVERIANO Ouro Branco 0283975-4 7 10 4 2 15 40 78 --- 20/06/1985 1

CLEIDE ANA RODRIGUES MENDES Ouro Branco 0252285-8 4 9 5 3 16 36 73 --- 08/01/1969 2

FRANCIELLY CORCINI HERMES Ouro Preto 0292964-7 9 12 4 5 15 40 85 --- 24/04/1992 1

ELAINE CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA Ouro Preto 0275507-5 7 11 5 4 16 40 83 --- 24/07/1985 2

MARIA ISABEL GONÇALVES BEZERRA Ouro Preto 0212794-1 12 8 2 4 20 36 82 --- 01/06/1998 3

MILAYNE FRANCIELLY MARQUES DE JESUS Ouro Preto 0266757-1 8 11 3 4 17 38 81 --- 22/01/1991 4

DAYANNE MALTA BRAZ Ouro Preto 0205792-1 8 7 3 4 14 38 74 --- 20/10/1999 5

BRUNO SÉRGIO DE SOUZA SIQUEIRA Ouro Preto 0374394-0 6 8 4 4 11 40 73 --- 24/05/1985 6

FABIOLA APARECIDA ARAÚJO DA CRUZ SILVA Paracatu 0225985-3 9 8 3 3 13 37.5 73.5 --- 20/10/1981 1

EDILEUZA DIONIZIO DE SANTANA Paracatu 0229614-8 3 10 2 2 16 34 67 --- 11/01/1977 2

DILMA PIRES DA SILVA Paracatu 0344931-8 4 10 1 3 15 30 63 --- 17/01/1978 3

MICHELIA DE OLIVEIRA DAS GRACAS Passa Tempo 0324708-8 9 12 5 2 18 37 83 --- 09/01/1980 1

JULIANA BEATRIZ FAGUNDES DA SILVA Patrocínio 0201762-6 6 9 3 3 13 34 68 --- 03/02/1982 1

HELOISA HELENA DE OLIVEIRA Patrocínio 0351970-1 6 10 1 3 13 28 61 --- 18/08/1969 2

DINALVA APARECIDA ROCHA Peçanha 0284599-5 7 11 3 2 15 40 78 Sim 04/02/1972 1

KARINY DE AMORIM SILVA Peçanha 0237015-6 3 9 1 4 15 40 72 --- 20/11/1986 2

LUCIENE LOPES GONCALVES Peçanha 0346623-8 5 8 3 3 12 40 71 --- 05/01/1987 3

MARIA DIRCE DA SILVA RODRIGUES Pompéu 0260563-1 8 7 4 4 14 36 73 --- 22/02/1983 1

LÍVIA CAROLINA REIS Presidente Olegário 0297043-1 6 9 2 4 19 40 80 --- 21/05/1995 1

LUCRECIA DE OLIVEIRA JAGER Presidente Olegário 0251951-4 3 10 3 2 15 33 66 --- 25/04/1973 2

ANDRESSA RAMOS DE JESUS Ribeirão das Neves 0233862-8 10 10 3 4 16 40 83 --- 08/03/1992 1

JÉSSICA RODRIGUES DORNAS Ribeirão das Neves 0261683-5 11 10 3 5 17 36 82 --- 10/09/1988 2

ANA CAROLINA SARSUR DA FONSECA Ribeirão das Neves 0287334-9 7 10 2 3 16 40 78 --- 07/03/1980 3

REGINA MÁRCIA COSTA CAMPOS Ribeirão das Neves 0309813-8 7 8 4 4 14 35 72 --- 10/06/1982 4

IZABELA MENDES DE OLIVEIRA Ribeirão das Neves 0331755-8 8 10 3 2 14 34 71 --- 08/11/1997 5

JÉSSICA SOARES DE AMANDULA Ribeirão das Neves 0226406-3 5 10 2 2 15 33 67 --- 31/07/1991 6

SÔNIA MARCIANO DOS SANTOS MELLO Ribeirão das Neves 0344189-6 3 7 4 3 15 34 66 --- 08/03/1977 7

HELENICE MACIEL DOS SANTOS ALENCAR Ribeirão das Neves 0215216-2 4 10 3 2 12 33 64 --- 31/12/1979 8

JULIANA JESUS DOS SANTOS Rio Pomba 0349464-0 6 11 3 2 13 33 68 --- 24/08/1976 1

MEIRIANE FIUZA CARDOSO Sabará 0220651-9 8 11 4 4 16 35 78 --- 23/07/1985 1

BRAULIO ALVES FERREIRA Sabará 0223960-1 6 9 3 4 15 40 77 --- 09/01/1966 2

GIOVANIA APARECIDA MATEUS Sabará 0321683-4 5 12 3 3 14 36 73 --- 16/07/1973 3

GRACIELE BATISTA GOMES Sabará 0358696-5 4 10 1 2 15 40 72 --- 04/07/1984 4

CLAUDIO JOSE ROQUE Sabará 0272807-5 4 11 3 3 13 34 68 --- 30/06/1972 5
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MARIA APARECIDA BATISTA DE SENA Sabará 0337456-2 8 9 4 2 14 25 62 --- 18/05/1972 6

ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA RAMOS Santa Bárbara 0263305-0 6 12 3 3 15 36 75 --- 13/06/2001 1

WILLIAM FERREIRA DOS SANTOS Santa Bárbara 0227325-7 7 11 4 3 11 30 66 --- 11/10/1990 2

LUANA LUCAS DA CRUZ Santa Luzia 0302131-7 8 12 4 3 18 40 85 --- 23/01/1982 1

JOSY DOS SANTOS PEREIRA Santa Luzia 0218157-8 11 11 3 2 16 40 83 --- 18/08/1978 2

RENATA PATRICIA FERREIRA Santa Luzia 0238739-7 9 10 3 2 15 40 79 --- 25/07/1988 3

NATHALIA DIAS GOMES Santa Luzia 0341637-8 10 10 5 4 14 36 79 --- 28/09/1999 4

LILIANE ANDRESA DA SILVA Santa Luzia 0342611-2 6 10 2 4 14 40 76 --- 21/01/1977 5

DÉBORA ANTONIETA NUNES DE OLIVEIRA Santa Luzia 0211452-5 11 9 4 4 15 29 72 --- 27/05/1975 6

DANIELA CORREA Santa Luzia 0314555-4 6 7 3 4 16 33 69 --- 10/04/1981 7

KLAUZE SILVA Santa Luzia 0231376-1 4 10 3 2 14 35 68 --- 03/08/1970 8

FERNANDA CAROLINA ALVES Santa Luzia 0362196-9 6 9 2 3 11 25 56 --- 06/03/1981 9

DANIELLE FLORÊNCIO DA SILVA Santos Dumont 0332313-5 11 12 2 3 16 40 84 --- 17/01/1988 1

CRISTIANE APARECIDA DE MOURA SANTOS COUTO Santos Dumont 0222686-5 6 8 3 3 17 27 64 --- 22/10/1981 2

ANDREIA LUCIA LEME Santos Dumont 0328201-9 4 7 2 4 13 20 50 --- 31/10/1980 3

INÊS CRISTINA DOS SANTOS REIS Serro 0256126-1 9 10 4 2 19 40 84 --- 25/02/1980 1

CARLISLENE APOLINÁRIA VIANA Serro 0243400-8 8 11 4 5 20 35.5 83.5 --- 11/06/1985 2

ANDRESSA RAFAELLE SANTOS QUEIROZ Serro 0276072-8 8 7 2 3 19 40 79 --- 19/05/1993 3

SIDIMARA CRISTINA DE SOUZA Serro 0218514-7 7 11 4 2 19 36 79 --- 05/03/1990 4

BLENDA STEFANI DIAS Serro 0364652-5 7 8 3 4 16 40 78 --- 16/07/1988 5

CAROLINE OLIVEIRA FERREIRA Serro 0363439-2 10 7 3 2 12 40 74 --- 09/04/1983 6

DANIELLE LEMES ARAUJO Serro 0290462-4 7 11 2 3 10 33 66 --- 01/12/1989 7

YONÁ FERNANDA SOUZA MOREIRA São Francisco 0296442-9 7 10 2 3 15 40 77 --- 14/04/1978 1

MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE OLIVEIRA SOARES São Francisco 0299423-6 4 10 3 2 13 40 72 --- 05/11/1983 2

VALDIRENE APARECIDA RODRIGUES SILVA (sub judice) São Francisco 0343335-7 7 9 2 4 9 40 71 --- 12/10/1984 3

ELANE LINA DOS SANTOS São Francisco 0217902-7 10 8 4 4 12 28 66 --- 05/04/1980 4

DANIELE CRISTINA DA SILVA São João Nepomuceno 0274714-1 10 10 4 4 15 36 79 --- 15/03/1983 1

MARIANA PEREIRA E MARTINS São João Nepomuceno 0231861-7 8 9 1 2 16 35 71 --- 22/12/1996 2

KARINE PEREIRA LIMA São João do Paraíso 0241322-1 9 12 3 4 15 36 79 --- 22/12/2000 1

ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS São João do Paraíso 0368476-4 5 10 1 2 13 36 67 --- 10/07/1984 2

ADI JUSSARA DOS SANTOS ROSA São Sebastião do Paraíso 0365122-0 7 10 3 3 14 36 73 --- 17/08/1977 1

DRIELLE FERNANDA DE AZEVEDO São Sebastião do Paraíso 0309610-0 4 9 4 3 16 32 68 --- 25/01/1993 2

PEDRO PAULO PEREIRA CARDOSO São Sebastião do Paraíso 0303284-3 5 8 3 3 13 34 66 --- 23/05/1992 3

MICHEL CARVALHO BARROS TJMG 0365421-7 11 11 2 3 17 40 84 --- 06/02/1982 1

SORAYA AGUIAR MENEZES TJMG 0267751-2 8 12 4 3 17 38 82 --- 10/05/1990 2

FLAVIA JAIANE MENDES JUSTINO TJMG 0349996-6 9 7 3 2 18 38 77 --- 10/07/1987 3

VANESSA CRISTINA DA SILVA COSTA TJMG 0347548-3 9 13 3 3 13 36 77 --- 09/10/1980 4

TALITA MACIEL BORGES TJMG 0298571-7 9 11 4 3 16 34 77 --- 27/04/1985 5

ELAINE CRISTINA DE JESUS MESSIAS TJMG 0347603-4 6 11 5 4 16 33 75 --- 23/07/1977 6

LÍDIA XAVIER DOS SANTOS TJMG 0304880-4 7 8 4 3 16 36 74 --- 03/06/1985 7

NATANY SILVA DE ALMEIDA TJMG 0217889-8 8 8 4 3 16 34 73 --- 25/06/1992 8

JAQUELINY DOS SANTOS SILVA TEIXEIRA TJMG 0209486-6 8 7 1 2 17 34 69 --- 17/02/1999 9

DIRLENE ANDRADE MARTINS TJMG 0347589-1 5 9 3 3 15 33 68 --- 15/10/1974 10

EDSON CANDIDO DOS SANTOS TJMG 0234367-1 4 10 2 3 11 31 61 --- 05/05/1964 11
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GABRIELA DE ALMEIDA LOIOLA Taiobeiras 0332897-7 9 12 3 4 17 40 85 --- 11/03/1986 1

ROMULO JUNIOR CARDOSO OLIVEIRA Taiobeiras 0253399-3 4 9 3 3 15 36 70 --- 21/02/1998 2

ESTER MARIANA RODRIGUES Taiobeiras 0222133-8 7 9 2 3 13 30 64 --- 30/09/1985 3

CREONICE CLAUDIO DOS SANTOS Teófilo Otoni 0263290-1 5 9 3 4 18 36 75 --- 04/03/1994 1

FÁBIA CRISTINA DO NASCIMENTO Teófilo Otoni 0258484-3 11 10 2 4 13 35 75 --- 30/09/1980 2

ANDREIA PEREIRA GONÇALVES LEMOS Teófilo Otoni 0257255-5 7 9 1 3 14 40 74 --- 24/02/1985 3

MARIA GORETH PEREIRA DOS SANTOS Teófilo Otoni 0316811-3 5 12 3 3 12 36 71 --- 22/06/1973 4

MAYARA CHRISTINA DE SOUZA SILVA Teófilo Otoni 0332579-6 4 8 3 3 12 31 61 --- 29/03/1984 5

THALITA ALINE ALVES Uberaba 0263922-8 8 12 4 3 17 36 80 --- 21/11/1983 1

LEILIANE DA SILVA BERNARDES Uberaba 0292315-1 5 11 3 4 16 36 75 --- 11/08/1989 2

ELMA FLÁVIA DE OLIVEIRA LEAL Uberaba 0219880-2 6 9 2 2 14 27 60 --- 14/09/1974 3

MARCOS DO NASCIMENTO PONCIANO Uberlândia 0315416-3 9 9 4 4 17 40 83 --- 11/04/1979 1

ELSON NUNES DE JESUS JUNIOR Uberlândia 0226585-2 11 10 5 5 18 32 81 --- 28/06/1988 2

HELLEN DE JESUS PEREIRA Uberlândia 0353461-1 7 11 2 2 18 40 80 --- 10/05/1993 3

CAIO MATHEUS NEVES ARAÚJO Uberlândia 0366693-1 9 12 4 2 17 36 80 --- 29/01/1993 4

CARLA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA COELHO Uberlândia 0289356-1 5 9 1 4 16 40 75 --- 01/02/1988 5

LIDIANE NATALICIA COSTA ZAMBON Uberlândia 0248096-6 7 9 3 2 15 38 74 --- 21/02/1987 6

SIMARA MARIA VIANA Uberlândia 0258464-6 6 13 3 4 15 30 71 --- 28/08/1980 7

CHELIMAN ALVES RODRIGUES Uberlândia 0309526-1 5 10 2 2 14 35 68 --- 16/03/1993 8

CLEIDINEIA GOMES RODRIGUES Uberlândia 0270231-5 6 5 3 3 13 36 66 --- 03/03/1981 9

GABRIELA DE OLIVEIRA Uberlândia 0310197-7 5 8 4 3 14 32 66 --- 16/09/1996 10

VIVIAN KEILA PINHEIRO Ubá 0333279-9 6 12 4 5 12 40 79 --- 18/02/1984 1

FERNANDA RODRIGUES DO CARMO Ubá 0212485-1 9 9 2 4 14 40 78 --- 24/11/1983 2

GUILHERME COSTA FILENE Ubá 0260785-2 8 13 3 2 13 36 75 --- 24/11/1998 3

JEINES SOUZA GOMES DE CARVALHO Ubá 0208210-8 6 8 1 2 15 31 63 --- 29/01/1984 4

LILIA GONÇALVES GUALBERTO Ubá 0292997-9 6 7 2 2 13 31 61 --- 10/02/1980 5

MATHEUS JULIO VENTURINO Varginha 0336669-1 12 10 2 3 14 40 81 --- 06/10/1988 1

HELIO APARECIDO DA COSTA Varginha 0273484-2 10 13 5 5 18 29 80 --- 23/04/1983 2

EDINA ARAÚJO DOS REIS Varginha 0242746-1 9 12 3 2 16 36 78 --- 10/04/1975 3

VALQUIRIA ALVES CAMPOS Varginha 0217609-1 8 12 3 3 17 34 77 --- 04/09/1977 4

SUZANA DE LYRA PEREIRA Varginha 0320590-0 12 11 3 3 14 33 76 --- 10/08/1987 5

CINTIA EUGENIA DA SILVA Varginha 0353013-5 5 9 2 2 15 40 73 --- 11/10/1983 6

GLADYMAR MOREIRA Vespasiano 0268260-8 8 12 3 4 13 39 79 --- 19/07/1971 1

ANA MARIA VICTOR DE MORAES ANDRADE E SILVA Vespasiano 0293781-0 7 11 1 3 15 40 77 --- 05/08/1974 2

ANA PAULA DOS SANTOS Vespasiano 0202291-9 5 9 3 2 13 40 72 --- 23/05/1983 3

ALISON PEREIRA RAMOS Vespasiano 0374032-0 4 8 4 2 15 39 72 --- 08/02/1994 4

KELLY POLICARPO DOS SANTOS Vespasiano 0340026-5 8 11 3 4 17 29 72 --- 06/01/1986 5

NATAN DA COSTA HONORATO Vespasiano 0322665-8 11 9 2 4 17 27 70 --- 26/02/2001 6

DANIELE PEREIRA SABINO HESPANHOL BRUM Visconde do Rio Branco 0345979-5 7 8 1 2 17 40 75 --- 23/08/1987 1

LEILIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA Visconde do Rio Branco 0313831-0 8 9 4 3 14 35 73 --- 22/08/1982 2


